
RADA GMINY 
w Brodach 

Uchwala Nr XVI/I0 /18 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 28 grudnia 2018 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy BRODY na 2019 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit, c, d, i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 z późn. zm.), w związku z art. 211, art. 

212 ust. 1 pkt 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10 ust. 2 pkt 1 , 2 art. 214 pkt 1, 2, 3 art. 222 ust. 1, ust. 

2 pkt 1,2, 3, art.235, art.236, art.237 ust.!, ust.2 pkt 1, 2, 3, art.258 ust.! pkt 1, 2, 3, art.264 

ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 

r., poz. 2077 z późn. zm.) 

Rada Gminy w BRODACH uchwala, co następuje: 

1  

Dochody budżetu GMINY BRODY w wysokości 49.806.996 zł. 

z tego: 

dochody bieżące 	 39.503.594 zł, 

dochody majątkowe 	 10.303.402 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

*2 

1. Wydatki budżetu GMINY BRODY w wysokości 57.072.028 zł, 

z tego: 

wydatki bieżące 	 37.854.373 zł, 

wydatki majątkowe 	 19.217.655 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

2. Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 

budżetowym 2019 zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Limity wydatków na inwestycje jednoroczne zgodnie z załącznikiem nr 4. 

4. Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu 

z budżetu Unii Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 

realizowane w roku budżetowym w wysokości 9 453 423,45 zł, 

z tego: 



wydatki bieżące 7 079,45 zł. 

wydatki majątkowe 9.446.344 zł  

3  

1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 7.265.032 zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z: 

pożyczek w kwocie 5.500.000 zł  

wpływów ze sprzedaży papierów wartościowych wyemitowanych przez Gminę  Brody 

w tym: 

a) obligacje komunalne w kwocie 1.500.000 zł  

wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu gminy, wynikających z rozliczeń  kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

w kwocie 265.032 zł. 

2. Przychody budżetu w wysokości 8.015.032 A, rozchody w wysokości 750.000 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 5. 

4 

W budżecie tworzy się  rezerwy: 

ogólną  w wysokości 	 - 250.000 zł, 

celową  w wysokości 	 - 108.000 zł, 

z przeznaczeniem na 

a) zarządzanie kryzysowe w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa, rozdział  75421 - Zarządzanie kryzysowe, - 108.000 zł, 

5  

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikami nr 6a i 6b. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu administracji rządowej 

realizowanych na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej zgodnie 

z załącznikiem nr 7. 

Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  

pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 8. 



*6 

Ustała się  dochody w kwocie 135.000 zł  z tytułu wydawania zezwoleń  

na sprzedaż  napojów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 135.000 zł  na realizację  zadań  

określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych 

oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii — ustawa z dnia 26 października 1982 

r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (tekst jedn. Dz. U z 2016 r., 

poz. 487 z późn. zm.). 

7  

Ustała się  dochody w kwocie 5.000 zł  z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów 

ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. z 2018 

r., poz. 799 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 50.000 zł  na realizację  zadań  określonych 

w tej ustawie. 

*8 

Ustała się  dochody w kwocie 960.000 zł  z tytułu wpływów z opłat za gospodarowanie 

odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 960.000 zł  na funkcjonowanie systemu 

gospodarowania odpadami komunalnymi — ustawa z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 

czystości i porządku w gminach (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) 

9  

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego w łącznej kwocie: 

- przychody — 4.017.250 zł, 

- kosztów - 4.017.250 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 9. 

Plan dochodów i wydatków nimi finansowanych w łącznej kwocie dla wydzielonych 

rachunków dochodów jednostek budżetowych: 

- dochody - 287.000 zł; 

- wydatki - 287.000 zł  

zgodnie z załącznikiem nr 10. 

§10 

Dotacje przedmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 11. 

Dotacje podmiotowe zgodnie z załącznikiem nr 12. 



3. Dotacje celowe zgodnie z załącznikiem nr 13. 

§ 11 

Ustala się  limity zobowiązań  z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, papierów 

wartościowych (obligacji komunalnych): 

na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu 

w kwocie 1.000.000 zł. w tym: 

	

1.1. 	kredytyw kwocie 1.000.000 zł. 

Na pokrycie planowanego deficytu budżetu w kwocie 7.000.000 zł  w tym: 

2.1. Papiery wartościowe, w tym: 

2.1.1. Obligacje komunalne, dla których zbywalność  jest ograniczona 

(nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 1.500.000 zł. 

	

2.2. 	Pożyczki w kwocie 5.500.000 zł. 

Na spłatę  wcześniej zaciągniętych zobowiązań  w kwocie 750.000 zł  w tym: 

3.1. Emisja papierów wartościowych, w tym: 

3.1.1. Obligacje komunalne, dla których zbywalność  jest ograniczona 

(nie istnieje dla nich płynny rynek wtórny) w kwocie 750.000 zł. 

§ 12 

Upoważnia się  Wójta do zaciągania kredytów, pożyczek oraz emisji obligacji 

komunalnych do kwot wynikających z limitów zobowiązań, o których mowa w § 11 

niniejszej uchwały. 

§ 13 

Określa się  maksymalną  wysokość  pożyczek udzielanych w 2019 do kwoty 100.000 zł. 

w tym: 

udzielanych przez Wójta na okres nie przekraczający roku budżetowego do kwoty 

100.000 zł. 

*14 

Upoważnia się  Wójta do: 

1) 	dokonywania przeniesień  planu wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku 



pracy między rozdziałami i paragrafami wydatków oraz do przeniesień  pomiędzy 

planem wydatków na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy i planem innych wydatków bieżących, w ramach działów klasyfikacji 

budżetowej w budżecie gminy, 

dokonywania zmian w planie wydatków na zadania inwestycyjne roczne w ramach 

działów. 

dokonywania zmian pomiędzy wydatkami bieżącymi a wydatkami majątkowymi 

w ramach działu. 

lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach 

niż  bank prowadzący obsługę  budżetu gminy. 

§ 15 

Wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 399.469 zł  przeznaczone na zadania 

własne. 

§ 16 

Wykonanie Uchwały powierza się  Wójtowi Gminy Brody. 

§ 17 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku i podlega publikacji w Dziermiku 
Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń  Urzędu 
Gminy. 

PRZEWODNICZĄCY 
Rad \ 'miny w Brod,tch 

?kW a? 
nusz Ada 



RADA GMINY 
w Brodach 

UZASADNIENIE DO UCHWAŁY BUDŻETOWEJ 
NA 2019 ROK 

Uchwałą  Nr VIIU41/2010 Rada Gminy w Brodach z dnia 06 sierpnia 2010 roku 
w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej określiła wymaganą  
szczegółowość  projektu budżetu ( pełna szczegółowość  — dział, rozdział, 
paragraf), terminy obowiązujące w toku prac nad projektem uchwały 
budżetowej, wymogi dotyczące uzasadnienia i materiały informacyjne 
towarzyszące projektowi. 

Podstawą  opracowania budżetu gminy na rok 2019 jest: 

Pismo Ministra Finansów Nr 8T3.4750.41.2018 z dnia 12 października 
2018 roku określające źródła dochodów jednostek samorządu terytorialnego 
oraz zasady ustalania i gromadzenia tych dochodów. 

Pismo informuje o: 

rocznych planowanych kwotach poszczególnych części subwencji 
ogólnej, przyjętych w projekcie ustawy budżetowej na 2019 rok, 

planowanej na 2019 rok kwocie dochodów z tytułu udziału we wpływach 
z podatku dochodowego od osób fizycznych, stanowiącego dochód 
budżetu państwa, 

Załącznik do pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.41.2018 
przedstawiający kalkulację  subwencji ogólnej i udziałów w podatku 
dochodowym od osób fizycznych dla gminy Brody. 

Pismo Wojewody Świętokrzyskiego Znak : FN.I.3110.19.2018 z dnia 24 
października 2018 roku w sprawie: 

- kwoty dochodów budżetu państwa przyjętej do projektu ustawy 
budżetowej na rok 2019 związanych z realizacją  zadań  zleconych 
jednostkom samorządu terytorialnego, 

- kwot dotacji celowych przyjętych do projektu ustawy budżetowej na 
rok 2019 dla gminy Brody na zadania w zakresie administracji 
rządowej i pomocy społecznej. 

4) Pismo Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach Znak: DKC — 
3113-5/2018 z dnia 01 października 2018 r. w sprawie kwoty dotacji celowej 



przyjętej w projekcie ustawy budżetowej na rok 2019 w zakresie aktualizacji 
stałego rejestru wyborców. 

Prognoza dochodów budżetowych w zakresie podatków i opłat opracowana 
na podstawie stawek podatkowych obowiązujących w 2019 roku. 

Wnioski budżetowe opracowane przez Kierowników Referatów Urzędu 
Gminy. 

Plany finansowe opracowane przez Kierowników jednostek budżetowych 
gmiriy. 

Plan finansowy opracowany przez Kierownika zakładu budżetowego. 

Wnioski o udzielenie z budżetu dotacji podmiotowych, przedmiotowych 
i celowych. 

DOCHODY BUDŻETU 

W myśl art. 235 ust. 1 uchwała budżetowa jednostki samorządu 
terytorialnego określa prognozowane dochody jednostki samorządu 
terytorialnego według źródeł  i działów klasyfikacji w podziale na dochody 
bieżące i majątkowe. 

Źródła dochodów budżetowych określa ustawa z dnia 13 listopada 2003 roku 
o dochodach jednostek samorządu terytorialnego ( tj. Dz. U. z 2015 r., p. 513 
z późniejszymi zmianami). 

Plan dochodów przedstawia się  następująco: 

Lp. Wyszczególnienie 
Dochody 
bieżące 

Dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 
 Dochody bieżące 39 503 594,00 

z tego: 
- dochody własne 

11.607427,20 
- subwencja ogólna 15.545.073,00 
- dotacje celowe na zadania bieżące 12.351.093,80 

 Dochody majątkowe 10.303.402,00 
w tym: 
- dochody ze sprzedaży majątku 200.000,00 

S 



• 

- 	dotacje 	celowe 	na 	zadania 
inwestycyjne 

10.103.402 

Ogółem dochody budżetu 49.806.996,00 

DOCHODY BIEZĄCE 

I. 	Dochody własne — plan 11.607.427,20 zł. 

Dział  010— Rolnictwo i łowiectwo — plan 2.000 zł. 

- rozdział  01095 — Pozostała działalność, 0750 — dochody z najmu i 
dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze — plan na 2019 r. w 
kwocie 2.000 zł. 
Wysokość  dochodów ustalono na podstawie zawartych umów 

Dział  700— Gospodarka mieszkaniowa - plan 115.761,20 zł  

- rozdział  70005 - Gospodarka gruntami i nieruchomościami — dochody 
z majątku gminy — plan 115.761,20 zł  

Wysokość  dochodów ustalono na podstawie zawartych umów na wieczyste 
użytkowanie gruntów, umów na czynsze mieszkaniowe i wynajem lokali 
użytkowych. 

Na kwotę  115.762 z. składają  się  następujące pozycje: 
0550 - wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego - 5.762 zł. 
0750 - wpływy z najmu, dzierżawy składników majątkowych 

- 108.000 zł. 
0920 — wpływy z pozostałych odsetek — 2000 zł. 

Dział  756 — Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z 
ich poborem — plan 10.632.537 zł. 

- rozdział  75601 — wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych, 
0350 — wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, 

opłacany w formie karty podatkowej — plan 500 zł. 

Podatek realizowany przez Urząd Skarbowy w Starachowicach. 
Plan ustalono w oparciu o przewidywane wykonanie 2018 roku w 



kwocie 500 zł. 
-rozdział  75615 — wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych 
i innych jednostek organizacyjnych - plan 1.971.700 zł  
w tym: 

Podatek od nieruchomości - § 0310. 

Wysokość  podatku ustalono w oparciu o stan prawny na dzień  15 października 
2018 r. Podstawę  opodatkowania ustalono wg posiadanych deklaracji 
podatkowych. Plan ustalono na podstawie 	stawek podatkowych 
obowiązujących w 2018 r. 
Do planu przyjęto kwotę  1.600.000 zł. 

Podatek rolny - § 0320. 

Wysokość  podatku rolnego ustalono w oparciu o ewidencję  gruntów, 
przeliczenia gruntów na hektary przeliczeniowe. 
Do prognozy dochodów z podatku rolnego przyjęto cenę  ldt żyta w kwocie 43 
zł  (Uchwała Rady Gminy Nr XV/84/16 z dnia 24 listopada 2017 r.), są  to 
stawki obowiązujące w 2018 r. 
Średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów będącą  podstawą  do ustalenia 
podatku rolnego na rok podatkowy 2019 wynosi 54,36 zł  za ldt, co daje stawki 
podatkowe podatku rolnego na 2019 r.: 

dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym jako równowartość  
pieniężną  2,5 q żyta w kwocie 135,90 zł. , 
dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha jako 
równowartość  pieniężną  5,0 q żyta w kwocie 271,80 zł. 

W 2019 r. wzorem lat ubiegłych proponuje się  utrzymanie stawki podatku 
rolnego w oparciu o cenę  skupu żyta na poziomie 43,00 zł  za 1 dt. 
Zatem stawka podatku rolnego przy proponowanej cenie żyta wynosić  będzie: 

dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym jako równowartość  
pieniężną  2,5 q żyta w kwocie 107,50 zł., 

- dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha jako 
równowartość  pieniężną  5,0 q żyta w kwocie 215,00 zł. 

Wymiar podatku rolnego szacuje się  w wysokości 1.200 zł  i taką  kwotę  
przyjęto do planu. 

Podatek leśny - § 0330. 

Wysokość  podatku leśnego ustalono w oparciu o ewidencję  gruntów, deklaracje 
podatkowe. Do prognozy na 2019 r. przyjęto cenę  1 m3  drewna w kwocie 



191,98 zł. Stawka podatku leśnego stanowi równoważność  pieniężną  0,220 m' 
drewna x 191,98 zł  co daje stawkę  podatku z 1 ha fizycznego lasu na 2019 r. w 
kwocie 42,2356 zł. 
Wymiar podatku leśnego szacuje się  w wysokości 369.237 zł. 
Do planu przyjęto kwotę  360.000 zł. 

Podatek od środków transportowych - § 0340. 

Wysokość  podatku od środków transportowych ustalono w oparciu o ewidencję  
środków transportowych i stawek podatkowych obowiązujących w 2018 roku. 
Ustalając wpływy na rok 2019 przyjęto wysokość  stawek na poziomie roku 
2018. 
Wysokość  podatku od środków transportowych szacuje się  w wysokości 
10.500 z1 i taką  kwotę  przyjęto do planu. 

- rozdział  75616 — wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych, oraz 
podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych - plan 1.490.800 zł  w tym: 

Podatek od nieruchomości - § 0310. 

Wysokość  podatku ustalono w oparciu o stan prawny na dzień  15 października 
2018 r. Podstawę  opodatkowania ustalono wg posiadanych informacji 
podatkowych. Plan ustalono na podstawie 	stawek podatkowych 
obowiązujących w 2018 r. 
Wymiar podatku od nieruchomości szacuje się  w wysokości 915.000 zł. 
Do planu przyjęto kwotę  900.000 zł. 

Podatek rolny - § 0320. 

Wysokość  podatku rolnego ustalono w oparciu o ewidencję  gruntów, 
przeliczenia gruntów na hektary przeliczeniowe. 
Do prognozy dochodów z podatku rolnego przyjęto cenę  1 dt żyta w kwocie 43 
zł  (Uchwała Rady Gminy Nr XV/84/16 z dnia 24 listopada 2017 r.), są  to 
stawki obowiązujące w 2018 r. 
Średnia cena skupu żyta za okres 11 kwartałów będącą  podstawą  do ustalenia 
podatku rolnego na rok podatkowy 2019 wynosi 54,36 zł  za ldt, co daje stawki 
podatkowe podatku rolnego na 2019 r.: 

dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym jako równowartość  
pieniężną  2,5 q żyta w kwocie 135,90 zł. , 
dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha jako 
równowartość  pieniężną  5,0 q żyta w kwocie 271,80 zł. 



W 2019 r. wzorem lat ubiegłych proponuje się  utrzymanie stawki podatku 
rolnego w oparciu o cenę  skupu żyta na poziomie 43,00 zł  za 1 dt. 
Zatem stawka podatku rolnego przy proponowanej cenie żyta wynosić  będzie: 

- dla 1 ha przeliczeniowego w gospodarstwie rolnym jako równowartość  
pieniężną  2,5 q żyta w kwocie 107,50 zł. , 
dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha jako 
równowartość  pieniężną  5,0 q żyta w kwocie 215,00 zł. 

Wymiar podatku rolnego szacuje się  w wysokości 177.600 zł. 
Do planu przyjęto kwotę  170.000 zl. 

Podatek leśny - § 0330. 

Wysokość  podatku leśnego ustalono w oparciu o ewidencję  gruntów, deklaracje 
podatkowe. Do prognozy przyjęto cenę  1 m' drewna w kwocie 197,06 zł. 
Stawka podatku leśnego stanowi równoważność  pieniężną  0,220 m3  drewna x 
197,06 zł  co daje stawkę  podatku z 1 ha fizycznego lasu na 2019 r. w kwocie 
43,35 zł. 

Wymiar podatku leśnego szacuje się  w wysokości 9.500 zł. 
Do planu przyjęto kwotę  9.000 zl. 

Podatek od środków transportowych - § 0340. 

Wysokość  podatku od środków transportowych ustalono w oparciu o ewidencję  
środków transportowych i stawek podatkowych obowiązujących w 2018 roku. 
Ustalając wpływy na rok 2019 przyjęto wysokość  stawek na poziomie 2018 
roku. 
Wysokość  wpływów z podatku od środków transportowych szacuje się  
w wysokości 156.000 zł. 

Podatek od spadków i darowizn - § 0360. 

Podatek realizowany przez Urząd Skarbowy w Starachowicach. Plan ustalono 
w kwocie 45.000 zł. tj. na podstawie przewidywanego wykonania za 2018 r. 

Podatek od czynności cywilnoprawnych - § 0500. 

Podatek realizowany jest przez Urzędy Skarbowe. Plan na rok 2019 w kwocie 
205.000 zł  ustalono w oparciu o przewidywane wykonanie 2018 r. 



- rozdział  75618 — wpływy z innych opiat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw - plan w kocie 205.000 zł, 
w tym: 

Opata skarbowa - § 0410. 

Wysokość  wpływów z opłaty skarbowej na 2019 rok ustalono w kwocie 
26.000 zł  w oparciu o przewidywane wykonanie 2018 roku. 

Wpływy z opłaty eksploatacyjnej - § 0460 

Plan na 2019 rok ustalono w kwocie 36.000 zł  w oparciu o przewidywane 
wykonanie 2018 r. Zgodnie z ustawą  z dnia 09 czerwca 2011r. Prawo 
geologiczne i górnicze okresem rozliczeniowym z tytułu opłaty eksploatacyjnej 
jest półrocze liczone odpowiednio od dnia 1 stycznia do dnia 30 czerwca i od 
dnia 1 lipca do dnia 31 grudnia. Przedsiębiorca wnosi ją  przed upływem 
miesiącą  po okresie rozliczeniowym. Wpływy z opłaty w wysokości 60 % 
stanowi dochód gminy, 40 % NFOŚiGW. 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  alkoholu — § 0480. 

Wielkość  wpływów w kwocie 135.000 zł. ustalono na podstawie 
przewidywanego wykonania za rok 2018 r. Wielkość  wpływów z opłat za 
zezwolenie na sprzedaż  alkoholu utrzymuje się  na zbliżonym poziomie od kilku 
lat. 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw - § 0490 

W tej pozycji ewidencjonowane są  opłaty za zajęcie pasa drogowego. Plan 
w kwocie 8.000 zł  ustalono w oparciu o przewidywane wykonanie 2018 r. 

- rozdział  75621 — udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa - plan 6.964.537 zł  -obejmuje: 

podatek dochodowy od osób fizycznych, § 0010 (PIT) — 6.914.537 zł  
podatek dochodowy od osób prawnych, § 0020 (CIT) — 50.000 zł. 



W 2019 roku wielkość  udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego 
od osób fizycznych wynosić  będzie 38,08% i jest wyższy o 0,10 % w 
porównaniu do 2018 r. (37,98%). 

Przekazana informacja przez Ministra Finansów o planowanych dochodach 
z tytułu udziału gmin we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 
nie ma charakteru dyrektywnego, a jedynie informacyjno — szacunkowy, 
ponieważ  dochody podatkowe planowane są  w budżecie państwa na podstawie 
szacunków i prognoz. Realizacja tych podatków może ulec zwiększeniu lub 
zmniejszeniu, w porównaniu z planem określonym w ustawie budżetowej 
z różnych i niezależnych przyczyn. Faktyczne dochody gminy mogą  być  
większe lub mniejsze od podanej informacji. 

Przedłożona informacja określa podatek dochodowy od osób fizycznych 
w kwocie — 6.914.537 zł. Do planu na 2019 r. przyjęto proponowaną  kwotę . 

Podatek dochodowy od osób prawnych - CIT — ustalono na kwotę  50.000 zł  na 
podstawie przewidywanego wykonania za 2018 r. 

Dział  758— Różne rozliczenia — plan 53.300 zł. 

- rozdział  75814 — różne rozliczenia finansowe, § 0920 - Pozostałe odsetki — 
plan 13.300 zł. 

Plan dotyczy odsetek bankowych od środków finansowych lokowanych na 
rachunkach bankowych. Plan w kwocie 13.300 zł  oszacowano na podstawie 
przewidywanych stanów gotówkowych na rachunkach bankowych. 

rozdział  75816 — wpływy do rozliczenia, § 0970 -Wpływy z różnych 
dochodów — plan 40.000 zl 

Plan określono w kwocie 40.000 zł . na  podstawie przewidywanego wykonania 
roku 2018. 

Dział  801 — Oświata i wychowanie — plan 76.000 zł. 

rozdział  80103 — Oddziały przedszkolne w szkolach podstawowych, § 0970 
— Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego. 
Plan w kwocie 50.000 zł  przyjęto na podstawie planów przedłożonych przez 
Dyrektorów Zespołu Placówek Oświatowych. 

rozdział  80104— Przedszkola, plan w kwocie 26.000 zł. 



Dział  852 — Pomoc społeczna - plan 20.229 zł. 

- rozdział  85202 — Domy pomocy społecznej, § 0970 15 900 zł  
§ 0940 141 zł  

- rozdział  85214— Zasiłki okresowe § 0940 88 zł  
- rozdział  85216— zasiłki stałe § 0940 3624 zł  

§ 0970 376 zł. 

- rozdział  85228 —usługi opiekuńcze, § 0830 100 zł. 

Dział  855— Rodzina — plan 12.600 zł. 

- rozdział  85501 — Świadczenia wychowawcze § 0920 — 200 zł  
§ 0940 - 5.000 zł  

rozdział  85502 — Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia społecznego 

§ 0640 — 	100 zł, 
§ 0920- 	300 zł, 
§ 0940— 7.000 zł. 

Plan ustalono na podstawie planu przedłożonego przez Kierownika Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Brodach. 

Dział  900 — Gospodarka komunalna i ochrona środowiska — plan 695.000 
zł. 

rozdział  90002 — Gospodarka odpadami, § 0490 — Wpływy z innych 
lokalnych opłat pobieranych przez jednostkę  samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw. 

W tej pozycji ewidencjonowane są  opłaty z tytułu gospodarowania odpadami 
komunalnymi. Ustalono plan na 2019 r. w kwocie 690.000 zł. 
Plan ustalono w oparciu o złożone deklaracje i stawki obowiązujące w 2018 r. 

rozdział  90019 — Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków 
z opłat i kar za korzystanie ze środowiska § 0690 — Wpływy z różnych opłat. 



Plan w kwocie 5.000 zł  ustalono w oparciu o przewidywane wykonanie 2018 
roku. 

II. Subwencje — plan 15.545.073 zł. 

Subwencje ogólne z budżetu państwa - 2920. 

Wielkość  subwencji ogólnej na rok 2019 r. określono na podstawie: 
pisma Ministra Finansów Nr ST3.4750.41.2018 z dnia 12 października 2018 
roku w kwocie — 15.545.073 zł. z podziałem na części: 

I. Część  wyrównawcza 	 7.087.058 zł. 
z tego: 

- kwota podstawowa 	 5.595.305 zł. 
- kwota uzupełniająca 	 1.491.753 zł. 

Część  równoważąca 	 160.876 zł. 

Część  oświatowa 	 8.297.139 zł. 

Zgodnie z art. 32 ust. 3 ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego, dla ustalenia części wyrównawczej subwencji ogólnej 
przyjmuje się  dochody, które jednostka samorządu terytorialnego może uzyskać  
z podatku rolnego, stosując do ich obliczenia średnią  cenę  skupu żyta, a z 
podatku leśnego — średnią  cenę  sprzedaży drewna, ogłoszone przez Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego, a w przypadku innych podatków, stosując do 
ich obliczenia górne granice stawek podatków obowiązujące w danym roku, bez 
zwolnień, odroczeń, umorzeń  oraz zaniechań  poboru takich podatków. 

Podstawę  do ustalenia wysokości kwoty podstawowej stanowią  dane ze 
sprawozdań  z wykonania dochodów podatkowych gminy za 2017 r. (z 
uwzględnieniem korekt złożonych do właściwych regionalnych izb 
obrachunkowych w terminie do dnia 30 czerwca 2018 r.) oraz dane o liczbie 
mieszkańców według stanu na dzień  31 grudnia 2017 r. ustalonej przez GUS. 

Wskaźnik dochodów podatkowych w kraju do liczby mieszkańców w kraju 
na 31.12.2017 r. wynosi 1790,33 zł  i jest wyższy w porównaniu do 2016 r. 
(1668,68 zł) o 121,65 zł, zaś  w gminie na 31.12.2017 r. — 1005,79 zł  i jest 
wyższy w porównaniu do 2016 r. (942,57 z1) o 63,22 zł. 



Wysokość  kwoty uzupełniającej uzależniona jest od gęstości zaludnienia 
w gminie, w relacji do średniej gęstości zaludnienia w kraju i dochodu gminy na 
1 mieszkańca. 

Średnia gęstość  zaludnienia w kraju na 1 krn 2  według stanu na dzień  
31.12.2016r. wynosiła 122,9167 osoby. Gęstość  zaludnienia w gminie na 1 lcm 
2  według stanu na dzień  31.12.2017 r. wynosiła 67,8985 osób na 1 lcm 2. 

Część  równoważącą  subwencji ogólnej dla gmin ustala się  jako sumę  łącznej 
kwoty wpłat gmin do budżetu państwa oraz kwoty uzupełniającej części 
wyrównawczej subwencji ogólnej dla tych gmin, których wskaźnik dochodów 
podatkowych jest wyższy od 150% analogicznego wskaźnika obliczonego 
łącznie dla wszystkich gmin w kraju i które w związku z tym nie otrzymują  
kwoty uzupełniającej, choć  jest ona dla nich obliczona. 

Średnia kwota w/w dochodów na 1 mieszkańca w gminie wynosi 548,14 zł  i 
jest wyższa od 2016 r. (491,12 zł) o kwotę  57,02 z1 , a średnia krajowa w/w 
dochodów dla gmin w kraju wynosi 745,04 zł  i jest wyższa od 2016 r. 
(684,13 zł) o kwotę  60,91 zł. 

Wstępne kwoty części oświatowej subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego na 2019 rok dla poszczególnych jednostek naliczone zostały 
przez Ministerstwo Edukacji Narodowej . 
Zakres zadań  oświatowych realizowanych przez poszczególne jednostki 
samorządu terytorialnego, stanowiący podstawę  do naliczenia planowanych 
kwot subwencji oświatowej określony został  na podstawie: 

danych statystycznych dotyczących liczby etatów nauczycieli 
poszczególnych stopni awansu zawodowego, wykazanych w systemie 
informacji oświatowej (według stanu na dzień  30 września 2017 r. i dzień  10 
października 2017 r. ) zweryfikowanych i potwierdzonych przez organy 
prowadzące (dotujące) szkoły i placówki oświatowe, 

danych dotyczących liczby uczniów w roku szkolnym 2018/2019 
wykazanych w systemie informacji oświatowej (według stanu na dzień  10 
września 2018 r.) w zakresie ogólnej liczby uczniów oraz odpowiednich wag 
algorytmu w odniesieniu do kwoty bazowej części oświatowej subwencji 
ogólnej i kwoty uzupełniającej części oświatowej subwencji ogólnej, 

- danych dotyczących liczby uczniów (wychowanków) w roku szkolnym 
2017/2018 wykazanych w systemie informacji oświatowej (według stanu na 
dzień  30 września 2017 r. i dzień  10 października 2017 r. ) — zweryfikowanych i 



potwierdzonych przez organy prowadzące (dotujące) szkoły i placówki 
oświatowe — w zakresie odpowiednich wag algorytmu w odniesieniu do kwoty 
uzupełniającej części oświatowej subwencji ogólnej i kwoty tej części subwencji 
ogólnej na realizację  zadań  pozaszkolnych. 

Planowana na 2019 r. część  oświatowa subwencji stanowi kwotę  8.297.139 
zł. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania zlecone - § 
2010 

— plan 5.294.503 zł. 

Plan dotacji na rok 2019 ustalono w oparciu o wielkości określone: 
- pismem Wojewody Świętokrzyskiego Nr Fn.I.3110.19.2018 z dnia 24 
października 2018 roku w kwocie - 5.294.503 zł, 
w tyrn: 

Dział  750 — Administracja publiczna, rozdział  75011 — Urzędy wojewódzkie, 
§ 2010 - 	82.784 zł. 

Dział  855 — Rodzina, rozdział  85502, § 2010 - 4.883.840 zł. 
Dział  855 — Rodzina, rozdział  85504, § 2010 - 	284.440 z1. 
Dział  855 — Rodzina, rozdział  85513, § 2010 - 	41.153 zł. 

- pismem Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Kielcach Nr. DKC — 
3113— 5/18 r. z dnia 01 października 2018 r. 

Dział  751 — Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli, ochrony 
prawa i sądownictwa, rozdział  75101, § 2010 — 2.286 zł  — prowadzenie stałego 
rejestru wyborcy. 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
z zakresu administracji rządowej zlecone gminom związane z realizacją  
świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowaniu 
dzieci - § 2060 — 
Plan 6.132.856 zł. 

Plan dotacji na rok 2019 ustalono w oparciu o wielkości określone : 
- pismem Wojewody Świę tokrzyskiego Nr Fn.I.3110.19.2018 z dnia 24 
października 2018 roku 
w tym: 



Dział  855 —Rodzina, rozdział  85501, § 2060 - 6.132.856 zł. 

V. Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej - 
§ 2020 — plan 1.500 zł. 

Plan dotacji na rok 2019 ustalono w oparciu o wielkości określone pismem 
Wojewody Świętokrzyskiego Nr Fn.I.3110.19.2018 z dnia 24 października 
2018 roku w kwocie — 1.500 zł  

Dział  710— Działalność  usługowa, rozdział  71035, § 2020 	- 1.500 zł. 
Środki przeznaczone na opiekę  nad miejscami pamięci narodowej oraz grobami 
i cmentarzami wojennymi. 

VI . Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania własne — 
§ 2030 — plan 775.892 zł  

Plan dotacji na rok 2019 ustalono w oparciu o wielkości określone pismem 
Wojewody świętokrzyskiego Nr Fn.I.3110.19.2018 z dnia 24 października 
2018 roku w kwocie 775.892 zł. 
w tym: 
Dział  852 — Pomoc społeczna, 	rozdział  85213, § 2030 	45.075 zł, 

rozdział  85214, § 2030 	142.958 zł, 
rozdział  85216, § 2030 	386.094 zł, 
rozdział  85219, § 2030 	79.597 zł, 
rozdział  85230, § 2030 	122.168 zł, 

Dział  852, razem 	775.892 zł. 

Planuje się  również  dotację  z Powiatu Starachowiciciego na utrzymanie zieleni 
w kwocie 26 254,80 zł, dotację  celową  na remont drogi łączącej miejscowości 
Kuczów i Dziurów z PRGiPID w kwocie 108 888,00 zł  (remont etap II) oraz 
środki na realizację  wydatków bieżących w kwocie 11 200,00 zł  w ramach 
programu „ Nowa Era Komputera". 

DOCHODY MAJĄTKOWE 

I. Dochody ze sprzedaży majątku. 

Na etapie opracowania projektu budżetu na 2019 r. planuje się  wpływy 
ze sprzedaży majątku w kwocie 200.000 zł. 

; 



I 

• 

Biorąc pod uwagę  zainteresowanie potencjalnych nabywców gruntami 
należącymi do Gminy Brody zdecydowano zaplanować  w budżecie wpływy ze 
zbycia działek atrakcyjnie położonych. Należy stwierdzić, że zaplanowana 
kwota jest realna, ryzyko jej niewykonania jest niewielkie, a sama sprzedaż  
mienia została zaplanowana przy dochowaniu najwyższej staranności. 

Wartość  zaplanowanych w 2019 roku dochodów ze sprzedaży ma zapewnić  
sprzedaż  nieruchomości, których wykaz zaprezentowano w poniższej tabeli. 

anowan ch do sprzedażyw 2019 roku 
Położenie 

nieruchomości Nr działki i obręb Powierzchnia [ha] Wartość  netto Planowany dochód 

11 300,00 zł  
Brody, ul. Piaskowa 
- działka 1020/2 0,1063 ha 11 300,00 zł  
Staw Kunowski ul. 
Długa — 
nieruchomość  
gruntowa 313,314/1 

0,5600 ha 28 000,00 zł  28 000,00 zł  

Krynki ul. Długa - 
nieruchomość  
niezabudowana 511/6 0,2700 ha 14 000,00 zł  14 000,00 zł  
Krynki ul. Szkolna — 
działki 
niezabudowane 

1251/6, 1251/7, 
1251/8 0,2934 ha 146 700,00 zł  146 700,00 zł  

Suma: 200 000,00 zł. 
Zródlo: Opracowanie własne. 

II. 	Dotacje celowe na zadania inwestycyjne — plan 10 103 402 zł. 

Dział  010 Rolnictwo i łowiectwo, plan 5 646 628 zł. 
w tym: 

rozdział  01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi planowana 
dotacja w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego - dotyczy realizacji 
budowy kanalizacji w miejscowości Lubienia. Umowa na dofinansowanie 
w wysokości do 6 027 524 zł  została podpisana w dniu 20-12-2017 r. Planuje się  
poniesienie wydatków w latach 2019-2020. Do budżetu na rok 2019 przyjęto 
plan dotacji w kwocie 3 013 762 zł, oraz dotacja celowa w ramach RPO 
Województwa Świętokrzyskiego — dotyczy realizacji rozbudowy oczyszczalni 
ścieków 
w miejscowości Krynki. Wydatki inwestycyjne będą  ponoszone w latach 2019-
2020. Całość  dofinansowania zadania to kwota 5 265 732 zł. Do planu przyjęto 
połowę  dofinansowania w kwocie 2 632 866 zł. 

Dział  600 — Transport i łączność, plan — 792 474 zł  
w tym: 



rozdział  60016 — Drogi publiczne gminne 792 474 zł. Planuje się  środki z 
Urzędu Marszałkowskiego w ramach FOGR na przebudowę  drogi ul. Ogrodowa 
w miejscowości Jabłonna oraz dofinansowanie w ramach PRGiPID na 2019 rok 
- droga gminna nr 313011 T Kuczów-Dziurów (przebudowa etap I). 

Dział  630 — Turystyka, plan 285 701 zł. 
w tym: 

rozdział  63003 —zadania w zakresie upowszechniania turystyki planuje się  
dotację  celową  w związku z zadaniem polegającym na budowie węzła 
turystycznego wraz z wyposażeniem w miejscowości Krynki z przeznaczeniem 
na świetlicę  wiejską. 

Dział  900 — Gospodarka komunalna, plan 2 808 599 zł. 
w tym: 
rozdział  90095 — Pozostała działalność  planuje się  dotację  celową  na realizację  
zadań: 

Modernizacja Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w 
Krynicach. Planowane dofinansowanie to kwota 686 631 zł. Realizacja zadania 
przewidywana jest w 2019 r. Całkowity koszt opiewa na kwotę  993 596 zł. 

Realizacja projektu dofinansowanego z RPO Województwa 
świętokrzyskiego pn. „Rozwój potencjału endogenicznego poprzez 
wykorzystanie walorów turystycznych Zalewu Brodzkiego usytuowanego w 
Dolinie Kamiennej". Na 2019 rok planuje się  wpływ dotacji w kwocie 
2 121 968 zł. Umowa o dofinansowanie w ramach działania 7.2. została 
podpisana w dniu 20-08-2018 r. 
Dział  926— Kultura fizyczna, plan 570 000 zł. 
W tym: 
Rozdział  92601 — Obiekty sportowe planuje się  realizację  budowy boiska 
wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej w miejscowości Brody. Gmina 
złożyła wniosek o dofinansowanie projektu w ramach RPO Województwa 
Świętokrzyskiego dz. 7.4. 
Plan dochodów budżetowych wg źródeł  pochodzenia i działów klasyfikacji 
budżetowej przedstawia Załącznik Nr 1 do projektu uchwały budżetowej 
na 2019 rok. 

WYDATKI BUDŻETOWE 

Do opracowania planu wydatków budżetowych gminy Brody na rok 2019 
wykorzystano informację  z Ministerstwa Finansów o założeniach i wskaźnikach 
przyjętych do opracowania projektu budżetu państwa na 2019 rok: 



prognozowany średnioroczny wskaźnik cen towarów i usług 
konsumpcyjnych wynosi 102,3 %, 

- średnioroczny wskaźnik wzrostu wynagrodzeń  w państwowej sferze 
budżetowej wynosi 102,3 %„ 

składka na Fundusz Pracy planowana jest w wysokości 2,45 % podstawy 
wymiaru składek na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 

Wydatki rzeczowe zaplanowano na poziomie 2018 roku z uwzględnieniem 
przewidywanego wykonania. 

Wydatki budżetu na 2019 rok zaplanowano w kwocie 
w tym : 

57 072 028,00 zł  

wydatki bieżące w kwocie 37.854.373,00 zł  
w tym: 
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń  16.033.640 zł  
- wydatki na obsługę  długu 271.000 zł  
- pozostałe wydatki 21 549 733 zł  

wydatki majątkowe w kwocie 
	 19.217.655 zł  

z tego: 
- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
w kwocie 
	 19.217.655 zł  

zgodnie z Załącznikiem nr 2. 

Kwoty planowanych w projekcie budżetu wydatków bieżących mają  
pokrycie w dochodach bieżących, co odpowiada dyspozycji art.242 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z 
późn. zmianami). 

W budżecie gminy na rok 2019 zaplanowano wydatki na zadania o charakterze 
obowiązkowym tj. : 

Izby rolnicze, § 2850 — wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2 % 
uzyskanych wpływów z podatku rolnego — art. 35 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 
grudnia 1995 r. o izbach rolniczych (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r. poz. 1079) 
— 3.021,60 zł  ( 1200+170.000= 171.200 x 2%= 3.424 zł). Do planu przyjęto 
wydatek w kwocie 3500 zł. 

Zadania w zakresie pomocy społecznej zgodnie z ustawą  z dnia 12 marca 
2004 roku (tj. Dz. U. z 2015 r., poz.163, z późniejszymi zmianami). 



Zadania w zakresie kultury zgodnie z ustawą  z dnia 25 października 1991 
roku o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (tj. Dz. U. z 2012 r. 
poz. 406 z późniejszymi zmianami). 

Zadania w zakresie utrzymania czystości i porządku w gminach zgodnie 
z ustawą  z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1399 z późniejszymi zmianami). 

Zadania w zakresie oświaty i wychowania — ustawa z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty ( Dz. U. z 2018 r. poz. 1457, 1560, 1669 z 
późniejszymi zmianami). 

Zadania w zakresie prowadzenia bibliotek zgodnie z ustawą  z dnia 27 
czerwca 1997 roku o bibliotekach (tekst jednolity Dz. U. z 2012 r., poz.642 z 
późniejszymi zmianami). 

Zadania w zakresie dokształcania i doskonalenia nauczycieli zgodnie z 
ustawą  z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2014 r. 
poz. 191 z późniejszymi zmianami). 

Rezerwa celowa na realizację  zadań  własnych z zakresu zarządzania 
kryzysowego zgodnie z ustawą  z dnia 26 kwietnia 2007r. o zarządzaniu 
kryzysowym ( tj. Dz. U. z 2013r. poz. 1166 z późn. zmianami). 

W budżecie gminy na rok 2019 zaplanowano wydatki dla podmiotów które 
zostaną  wyłonione w ramach otwartego konkursu ofert na podstawie ustawy 
z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
(Dz. U. z 2010r. Nr 234, poz.1536 z późniejszymi zmianami), którym 
powierzone zostaną  zadania publiczne z zakresu: 

przeciwdziałania alkoholizmowi w dziale 851 — Ochrona zdrowia, 
rozdział  85154 — Przeciwdziałanie alkoholizmowi — 18.000 zł  
pomocy społecznej w dziale 852 - Pomoc społeczna, rozdział  85295 - 
Pozostała działalność  - 2.000 zł, 
upowszechniania kultury fizycznej w dziale 926 - Kultura fizyczna, 
rozdział  92605-Zadania w zakresie kultury fizycznej - 140.000 zł. 
wsparcie edukacji młodzieży uzdolnionej w dziale 854 — 2000 zł. 
kultury 921 — Zadania w zakresie kultury 3000 zł. 

Rezerwy budżetowe 

W projekcie budżetu w zakresie wydatków utworzono rezerwy: 



- ogólną  w wysokości - 250.000 zł  
- celowe w wysokości - 108.000 zł  
z przeznaczeniem na: 

a. zarządzanie kryzysowe w dziale 754 - Bezpieczeństwo publiczne 
i ochrona przeciwpożarowa, rozdział  75421 - Zarządzanie kryzysowe 
kwota 108.000 zł. 

Ustalono limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do 
poniesienia w 2019 roku, zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

Ustalono limity wydatków inwestycyjnych na okres roku budżetowego, 
Załącznik Nr 4, z podziałem na zadania, okres realizacji i źródła finansowania. 

Określono wydatki majątkowe w kwocie 15 241 567,00 zł  na programy i 
projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej oraz innych źródeł  zagranicznych, niepodlegających zwrotowi 
na 2019 rok, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

Deficyt budżetu. 

Ustalono deficyt budżetu stanowiący różnicę  pomiędzy dochodami i wydatkami 
budżetu w wysokości 7.265.032 zł, który zostanie pokryty przychodami 
z pożyczki zaciągniętej w związku z realizacją  inwestycji budowy kanalizacji i 
rozbudowy oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brody w kwocie 5.500.000 
zł, z obligacji komunalnych w kwocie 1.500.000 zł, oraz wolnymi środkami 
w kwocie 265.032 zł. 

Przychody i rozchody budżetu. 

Przychody i rozchody budżetu określono w Załączniku Nr 5. 

Zaplanowano przychody w kwocie 8.015.032 zł  w tym 265.032 zł  z tytułu 
wolnych środków o których mowa w art.217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach 
publicznych, pożyczka z WFOŚ  w kwocie 5.500.000 zł  oraz obligacje 
komunalne w kwocie 2.250.000 zł. 

Zaplanowano rozchody w kwocie 750.000 zł  z przeznaczeniem na wykup 
obligacji komunalnych. 



Zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  zleconych 
odrębnymi ustawami. 

Określono dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2018 
roku: 
- dochody ogółem w kwocie 11.427.359 zł. 

wydatki ogółem w kwocie 11.427.359 zł. 
zgodnie z Załącznikiem Nr 6a i 6b. 

Zadania z zakresu administracji rządowej realizowane na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej. 

Określono dochody i wydatki w kwocie 1.500 zł  na zadania realizowane na 
podstawie porozumień  z organami administracji rządowej, zgodnie 
z Załącznikiem Nr 7. 

Zadania realizowane na podstawie porozumień  pomiędzy jednostkami 
samorządu terytorialnego w 2019 r. 

Określono dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  na podstawie 
porozumień  pomiędzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 roku: 

dochody ogółem w kwocie 226.197,80 zł. 
wydatki ogółem w kwocie 452.140,80 zł. 

Załącznik Nr 8. 

Dochody związane z pomocą  finansową  na podstawie porozumień  pomiędzy 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

Określono dochody w kwocie 226 197,80 zł  na finansowanie zadania pn. 
„Budowa ul. Ogrodowej w miejscowości Jabłonna". Planuje się  uzyskanie 
dotacji w ramach FOGR w kwocie 199 943 zł., oraz na zadanie przejęte w 
drodze porozumienia z Powiatem Starachowickim na utrzymanie zieleni w 
kwocie 26 254,80 zł. 

Zaldad budżetowy. 

Z budżetu gminy finansowany jest jeden zakład budżetowy — Zakład 
Gospodarki Komunalnej w Brodach. 

Określono plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego na 2019 rok: 



1. przychody ogółem w kwocie 4.017.250 zł  w tym: 
- dotacja przedmiotowa z budżetu gminy w kwocie 410.000 zł  - dopłata do 1m3  
ścieków płynnych bytowych, 

2.koszty ogółem w kwocie 4.017.250 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 9. 

Wydzielone rachunki dochodów i wydatki nimi finansowane. 

Uchwałą  Nr VII/54/2017 Rada Gminy w Brodach z dniem 1 września 2017 r. 
utworzyła wydzielone rachunki dochodów w jednostkach budżetowych 
prowadzących działalność  określoną  w ustawie z 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 1943, 1954, 1985 i 2169 oraz z 2017 r. poz. 60, 
949 i 1292). 
Dla jednostek wymienionych w w/w uchwale określono plan dochodów 
gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i wydatki nimi 
finansowane w 2019 roku: 
- dochody ogółem w kwocie 287.000 zł, 
- wydatki ogółem w kwocie 287.000 zł, 
zgodnie z Załącznikiem Nr 10. 

Dotacje przedmiotowe. 

Zakres i kwotę  dotacji przedmiotowej z budżetu gminy w roku 2019 dla zakładu 
budżetowego określono w kwocie 410.000 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 11 do 
projektu uchwały. 

Dotacje podmiotowe. 

Wykaz dotacji podmiotowych udzielanych z budżetu gminy w roku 2019 
określono na kwotę  2.640.337 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 
Zaplanowano dotacje podmiotowe dla: 

instytucji kultury (Gminna Biblioteka Publiczna w Brodach oraz Centrum 
Kultury i Aktywności Lokalnej w Brodach), 

dla osób prawnych (Stowarzyszenia) i fizycznych, jako organów 
prowadzących szkoły podstawowe w Rudniku i Stawie Kunowskim, 

- niepublicznego przedszkola w Stawie Kunowskim. 



Dotacje celowe. 

W budżecie na rok 2019 zaplanowano dotacje celowe w kwocie 255.000 zł  
na zadania i dla podmiotów określonych w załączniku Nr 13 do projektu 
uchwały. 

Gminny Program Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
i Przeciwdziałania Narkomanii. 

Ustalono dochody z tytułu wydawania zezwoleń  na sprzedaż  napojów 
alkoholowych na kwotę  135.000 zł  oraz wydatki w kwocie 135.000 zł  na 
realizację  zadań  określonych w: 

Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych — 130.000 zł. 

Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii — 5.000 zł. 

Dochody z tytułu opłat pobieranych na podstawie przepisów ustawy z dnia 
27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jednolity Dz. U. 
z 2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) oraz wydatki. 

Ustala się  dochody w kwocie 5.000 zł  z tytułu opłat pobieranych na podstawie 
przepisów ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tj. Dz. 
U. z2013 r., poz. 1232 z późn. zm.) oraz wydatki w kwocie 50.000 zł  
z przeznaczeniem na usuwanie elementów zawierających azbest. 

Dochody i wydatki na podstawie ustawy z dnia 13 września 1996 roku 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 
z późniejszymi zmianami). 

Zaplanowano dochody w kwocie 550.000 zł  z tytułu opłat za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi i wydatki w kwocie 550.000 zł  na funkcjonowanie 
systemu gospodarowania odpadami komunalnymi. 

Fundusz sołecki. 



Rada Gminy w Brodach uchwałą  Nr IV/20/2015 z dnia 27 marca 2015 r. 
wyraziła zgodę  na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie gminy. 

Określono na 2019 r. wydatki w ramach funduszu sołeckiego w wysokości 
399 469 zł  przeznaczone na zadania własne gminy. 

Brody, dnia 14 grudzień  2018 r. 

Sporządziła: Dorota Dyka 

PRZ IWODNIC7.; 
Rad Gminy w Br ach 

Janusz Ada 1JS 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVI/1Q o /18 Rady Gminy w Brodach zdnia 28 grudnia 2018 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY BRODY NA 2019 ROK 
w złotych 

Dział  Rozdział  § Nazwa Plan ogółem 

1 2 3 4 5 
bieżące 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

01095 Pozostała działalność  2 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

2 000,00 

600 Transport i łączność  135 142,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60014 Drogi publiczne powiatowe 26 254,80 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2320 
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień  (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

26 254,80 

60016 Drogi publiczne gminne 108 888,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

108 888,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 115 761,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 115 761,20 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

5 762,00 

Strona 1 z 8 



0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

108 000,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 999,20 

710 Działalność  usługowa 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

71035 Cmentarze 1 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2020 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę  na podstawie 
porozumień  z organami administracji rządowej 

1 500,00 

720 Informatyka 11 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 200,00 

72095 Pozostała działalność  11 200,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 200,00 

2057 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

9 573,76 

2059 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 626,24 

750 Administracja publiczna 82 784,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 	. 

0,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 784,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

8278400 

751 
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

2286,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75101 
Urzędy

ony nacpraw
zelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochr a 
2286,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 2 z 8 



2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

228600 

756 
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

10 632 537,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75601 WpfrAty z podatku dochodowego od osób fizycznych 500,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0350 
Wpływyz podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

500,00 

75615 
WpIm z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 971 700,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 1 600 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 1 200,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 360 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 10 500,00 

75616 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych 

1 490 800,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 900 000,00 

0320 Wpływy z podatku rolnego 170 000,00 

0330 Wpływy z podatku leśnego 9 000,00 

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 156 000,00 

0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 45 000,00 

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 205 000,00 

0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 
podatków i opiat 

$ 800,00 

75618 
Wotywy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 

205 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0410 Wplyvity z opłaty skarbowej 26 000,00 

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 36 000,00 

0480 
Wotywy z opłat za zezwolenia na sprzedaż  napojów 
alkoholowych 

135 000,00 

0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

8 000,00 

75621 
Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 

6 964 537,00 

Strona 3 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 6 914 537,00 

0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 50 000,00 

758 Różne rozliczenia 15 598 373,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

75801 
Część  oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 

8 297 139,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 8 297 139,00 

75807 Część  wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 7 087 058,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 7 087 058,00 

75814 Różne rozliczenia finansowe 13 300,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 I 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 13 300,00 

75816 Wpływy do rozliczenia 40 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 40 000,00 

75831 Część  równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 160 876,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 160 876,00 

801 Oświata I wychowanie 76 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

80103 Oddziały przedszkolne w szkotach podstawowych 50 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 50 000,00 

80104 Przedszkola 26 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0660 
Wpływyz opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 

16 000,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 

852 Pomoc społeczna 796 121,00 

Strona 4 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 16 041,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 141,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 15 900,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji spolecznei 

45 075,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

45 075,00 

85214 
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

143 046,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 88,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

142 958,00 

85216 Zasiłki stale 390 094,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0940 Wplimo z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 624,00 

0970 Wpływy z różnych dochodów 376,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

386 094,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 79 597,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

79 597,00 

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 100,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa wart. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0830 Wpływy z usług 100,00 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 122 168,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

Strona 5 z 8 



2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań  bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 

122 168,00 

855 Rodzina 11 354 889,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w ad. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 138 056,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udzialem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 200,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 132 856,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
I rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 891 240,00 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0640 
Wplywy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opiaty 
komorniczej i kosztów upomnień  

100,00 

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 300,00 

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 7000,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powlatowo-gminnym) ustawami 

4 883 840 00 

85504 Wspieranie rodziny 284 440,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

284 440,00 

85513 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 
osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 
wypłacie zasiłków dla opiekunów 

4115300 

w tym z tytułu dotacji I środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4115300 

900 Gospodarka komunalna I ochrona środowiska 695 000,00 

Strona 6 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 690 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

• 
0490 

Wotywy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 
odrębnych ustaw 

690 000,00 

90019 
Wpływyi wydatki związane zgromadzeniem środków z 
opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

500000 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0690 Wpływy z różnych opiat 5 000,00 

bieżące 	razem: 39 503 594,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

11 200,00 

majątkowe 

010 Rolnictwo i łowiectwo 5 646 628,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 646 628,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 5 646 628,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

5 646 628,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

5 646 628,00 

600 Transport i łączność  792 474,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

60016 Drogi publiczne gminne 792 474,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

6330 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

592 531,00 

6630 

Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 
inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 
porozumień  (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

199 943,00 

630 Turystyka 285 701,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 701,00 

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 285 701,00 

Strona 7 z 8 



w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

285 701,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

285 701,00 

700 Gospodarka mieszkaniowa 200 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 200 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 

0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 

200 000,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 808 599,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 808 599,00 

90095 Pozostała działalność  2 808 599,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 808 599,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

2 808 599,00 

926 Kultura fizyczna 570 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

570 000,00 

92601 Obiekty sportowe 570 000,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

570 000,00 

6257 

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa wart. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

570 000,00 

majątkowe 	razem: 10 303 402,00 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację  zadań  finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

9 310 928,00 

Ogółem: 49 806 996,00 
w tym z tytułu dotacji 
i środków na finansowanie wydatków na realizację  
zadań  finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust 1 pkt 2 i 3 

9 322 128,00 

(*kol 2 do wykorzystania 

Strona 8 z 8 

PRZEWODNICZACY 
Ra - Gminy w ojach 

nusz Adctrtus 



Ft • 
RADA GMINY 

y Brodach 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ...I/roc /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grud,- 2018 r. 

WYDATKI BUDŻETU GMINY BRODY NA 2019 ROK 

03 
N 

Rozdział  
5 

Poem 
want Plan 

2 lego: 

Wydol13 
bielące 

z kW 20110: 

mr1483  
~ak 

Silacaa nd 
adasia 
bieżące 

telnktionla 
na mem os.614 

tryvalyth: 

wydana na 
ProttomY 

finansowane z 
~Mem 

trocikt 	o 
któr ych mee. am 
w ad. 51m0. 1 

led 213 

10900 I tyluki 
Pdoteteli I  

budzetowydt 

 004003  tai401  

Wydani 
1.230040 031541 1 Szięcie  

001 odda.« 

Wrietlerie 
wgadam do 4301ek 
Pwn haeclowedo 

~tle I 
jeksItY 

~tent * ~mei 

010 Robactw 1 loMectroi 12 072 253.90 429 500,00 1050800 000 10500W 410 1:00.00 0.90 0.00 060 0,00 11 042 753,00 11 642 753,011 9 806 853,00 0,00 0.00 

01010 
Intrestrulaura wodociągowa I 
~Mera wal 

12 038 75303 426 02600 18 00600 0.00 10 000.00 410 000.00 PW 0.00 0.00 0.02 11 642 753.00 11 042 753.00 9 800 853.00 0.00 0.00 

2650 
Dolatja przediMelciam t 

410 000.00 410 CO3.03 003 0,00 PW 410 000.00 0.00 020 0.00 kW 060 0,00 0,00 0,00 0.00 budtel dla samorz4409tO0 
imetaimeem 

4390 740""isalp osiem pazottidych 1 00060 1 000.08 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.W 0,00 0.00 0.00 PW OW 0.00 PW 

4430 146tme opiaty I sidadd 15 00007 15 001600 15 000.02 0,00 15 00600 0,00 0.00 0,00 0.W 0.00 0,00 0.00 0.00 0110 600 

6050 
Wycla001rmeeitycyjne 
Jednostek buttetowych 

1 535 90020 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 060 0,00 0,013 600 1 035000.00 1 835000.00 0.00 0.00 0.00 

6057 
Wydatki Inwestycype 
jeesestek budtelowyce 

5 646 628.W 0.00 0.00 0,03 0,00 600 1690 0,00 0.00 0,00 5 646 328130 5 648 82603 5 848 628,03 600 0.00 

6059 
Wydatki Inwestycyjne 
jedrostek budżetowych 

4 180 225,90 0.00 0.00 602 0.00 0,02 0.00 0,00 0.00 0.00 4 160 225.00 4 160 225,00 4100 225,00 0,00 0,00 

01030 edo maitre 3500W 3508W 5500,00 0.00 3500W 0,00 0,00 0.00 0,90 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

2050 

W50 Widn na rzecz Ob 

SMor07,  m elsokotei 2% 
i1:0424nYak Miibmana t 

350800 3 500.03 3 500.90 0.00 3 500.00 0,00 0.00 0.00 060 0.00 0,00 0.00 0,00 0,02 0.08 

600 7~31  trencet 2 178 190.30 572 meo 540 09680 590.00 540 390.80 20 01:0,06 1600 0.00 OPD 0.00 1 035 300,00 1 005 30600 0.00 0.130 0.013 

60004 Ldosey trarespodt tamowy 20 90600 28 00600 0.00 0.03 0.90 28 C00.00 0.00 0.00 060 0.00 000 0.00 0.00 0.00' 0.00 

2310 

Dotacje celowe przaket sine 
smark na odarta Isletece 
searmoseme na podstaw/e 
~omlet (umów/ 3iddaY 
jednostkami sairomicki 

26 00600 20 001130 0,00 0.00 600 20 000.00 0,00 0.90 0,00 0.00 0.00 000 060 0.00 0.00 

60014 Eiro0 pubamme poseatome 26304.00 20 304.812 20304,00 0,00 20 304.80 OPD 0,00 0,03 0.90 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.03 

4330 Zakup oska pozostalyek 26 254.80 20254.80 20284.00 0.00 20254,00 600 0.03 0.00 0.00 0.00 0.0) 0.00 0.00 0.00 0,00 

4520 
Optriy na mecz badacie« 
)ecromatek samansidu 
t entiorboneon 

50.00 50.03 50,03 0.00 50.W 0.00 0,00 
- 

OW 0.00 0.00 0.W PW 0.W 0.00 003 

60018 Orosi Psehation ri000  2 094 08260 483 776,00 48B 770,00 500.02 485270.08 0,00 0.00 0.00 603 690 1 005 30600 1 005 508.00 0.W 0.W 0.013 

4170 VVynetrodzenia bezosobowe 50600 500.00 500.00 500.00 060 0.00 0,00 OPD 0.03 1600 0.00 0.00 020 0,00 000 

4210 
Zsiw nalatam i 
torposate ria 

500.W 508W 508,00 060 50000 0,00 0.90 060 0.00 0,00 060 0.00 0.00 0.00 0.90 

4270 Zakup usko rodowych 247 776.00 247 77660 247 778W 0.00 247 776,02 0,00 0.00 0.00 600 0.02 0.00 0.00 0,00 0,00 060 

4300 Zakko uslim pozostałych 232 000,00 232 000,00 232008W 0,00 232 000.90 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne OpkeY i ~Od 8008.08 8 900.00 8 000» 0.W d 000,00 0.00 0.00 0,03 0.00 0.00 0.90 0,00 0,00 0,09 0.00 

6050 
vilyda116 inwestycyjne 
tednotice Oudtet0aYst1 

1 OZ 300.00 0.00 0.03 030 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 PW 1 005 306,00 1 005306W 603 0.W OW 

69017 Drogiwe.enebo.e 10 000,03 10 0110,00 10 000.W 0.90 10 C0600 0.00 0.03 PW 0.00 0.00 OW 0.012 602 0.90 0.00 

4270 ZaMo mau9 seneistOeyae 10 000.00 10 1:02.03 10 00060 0.00 10 000,00 0.00 0,00 0.00 600 060 OW 0.00 0.00 060 0.00 

60095 ~tata 0001~ 21 810.00 21 810,00 21 810,00 0.00 21 810,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 060 0.90 0.90 

4210 
Zalep materleknv i 
eWinatan0  

12 00600 12 000,00 12 OW.00 0,00 12 000,90 0.03 000 020 OPD 0,W 0.00 020 0.00 0.00 0.00 

4270 Za1o4o uslug remontowych - 2008W - -2 00060 - - - 2 023,00 - - 0,00 2 000,90 0,00 060 060 0.W 0.W 0.03 0.00 0.00 

4300 Zakso sreoPPeitostalych 3 500.00 3508W 3508W 0.00 350020 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 600 060 000 0,03 OW 

4430 Odma opiaty 1 Mteld 2 090.02 2 000,00 2 000.00 0.W 2008W 000 0,00 0.00 0,02 060 0,00 0.00 0.03 0.00 0.00 

Strona 1 z 20 



Od 
e/ 

Rozdattl 
9 
/ 

41144 

Plan 

Z tego: 

Vryttald 
018049 

1144: 4 ter: 

4449 ~Oc rs 
zadarta 
01-444 

toOdczerda 
na 4442 reób 

144anycla 

4/76464 na 
prawym 

finansowane z 
4644 
4443/4, o 

których1T~ 
Watt. 5 ust 1 

pld 213 

41 
p
090Y 4~4 

,ont ~1 
64444444 

484434 61.1  
~ ~ i 

zaktę  I °"*.ele  
4141~44 

Wnlestenie 
~dew do tp5lek 
~a hendboatio 

M4.0 

~stek 
battet4644. 

~kowe 
44144  

87dean9  

4500 
Pozostale 900030 na Mea 
bodżettow jedne/40k 
4.44444,4 terv444449 

1310,50 1310.50 1310.50 0.50 1 310.00 0,50 0.00 0.00 0,03 0» 0.50 0,00 0.00 0.00 000 

4510 
Opady na lm budżetutttu 

_4~4 
500.00 503,00 500.03 050 5,00,50 0.03 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.50 0.00 0,03 0.00 

4520 
Opady na rzecz 044104 
jednostek 44~4 
pornalaineen 

500,00 500.00 500.00 0» 500» O» 0» 0.00 0,017 0.00 0.00 (1» 0.00 800 0» 

634 h7741319 475424W 3 0013.00 3000.00 0» 3 00800 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 472 424.00 472 424.00 439034.00 0,00 0.00 

63003 
404 w noresle 

94,44steedrianla turystyki 
440004.50 1 003» 1 000.00 0.00 1 000.00 0,00 060 0» 0.00 0.50 439504,00 439004,50 430004.50 0.00 0.00 

4300 244744,72 pookstslych 1 000.00 1000» 1 00303 0,00 1 000» 0.00 0.00 0,00 060 0,01 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

6057 WP1267~~4  
jednostek 444444 

265 701.00 010 0.00 060 0,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0.50 255101W 225701.00 24 701,00 0.50 0,00 

8059 
Wychaa 6~1~ 
yedrertek batielowyca 

153 303» 060 0,00 0» 0» 0» 0,00 0.00 0.03 0.00 153 303.00 153300W 153300W 0,00 

83095 Porostab 4~4 35420.00 2000.50 2 000,00 0» 2 000» 0.00 0,00 0» 0.03 0,00 33420.50 33420W 0.50 0.03 0.50 

4210 1  Zakap mated445441 
vryperalenla 

00800 1 00803 1 000.00 0,00 1 000» 080 0.00 0,00 0.00 0» 0.00 0,00 0» 080 0.50 

4300 Zgarp Ustig pcmastalych • 1 000.00 1 ODO» 1050.00 0.00 1 0730» 0,00 0.00 0.03 0.00 0» 000 000 0» 0.00 0,00 

4050 
Wydatki Irroestycylne 
jednostek 464444 

33420.00 0.00 0» 0.00 0.00 800 0.00 0.00 0,00 0.00 33 420» 33420,00 0» 0» 0,00 

700 Gesport~ 0*S,tu,ł3 382 930,20 273 93020 273 93020 1 000.00 272 930.20 0,00 O» 0.00 0.00 0.00 89 000,00 09 00003 0.00 0.00 0.00 

70005 
Gespodadra 94441 
rientchomotelarri 

382 930.20 27393020 273 93020 1 000.00 272 930.20 0,00 0.00 0.00 0,00 000 89000.00 89 00800 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynitgratmeria benas0bowe 1000.00 1 00000 1030» 1 000.00 0.00 0.00 0,00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Za. inahnialów i 
wyposateris 

WODO 500,00 500.00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 800 0.00 

4270 Zakup us47 rernontowych 10 000.00 10 000.» 10 GOJ» 0.50 10 000.00 0.00 080 0,00 060 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0» 

4300 Zakup trsko oczmy& 40 000.00 40 000,00 40 003» 0» 40 000» 0.00 0.00 0.00 0» 0» 0» 0.00 800 0.00 0.03 

4390 
194.4744 04440Yon 

1 00800 1 020.03 1 000.00 0,00 1 003» 0.00 0.00 010 0,00 0.00 0.03 0» 0.» 0.00 0,00 wykonanie 44914.444  i 
44,41 

4430 Różne aptaly i 944 1500800 15 00060 15 00060 060 15500,50 0,00 0.00 0.00 0.00 0» 0.00 0.00 0» 0» 060 

4500 
Poriale poda5:1 ta rzecz 
444,144.444,444 
44444 tentrelato47 

99,20 9920 99.20 090 99.20 0» 0.013 0.00 0.00 0.W 0.00 080 0.00 0» 0,00 

4520 
Opbty na rzecz 44464 
jednostek sarnarządu 
JOrklealainwo 

3550,50 3 500.00 3550,50 0,00 3 500.00 0.00 0.00 0.00 0.00 060 0.00 0.00 0,00 0.00 800 

4530 
Podatek od Mr4441 414 100050,50 100 000.00 100 40.00 060 100 000» 0130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.50 0» 000 0.00 

4590 
Kary i odszkoctwaria 
wyplacane ro neta osób 
447.44-4/ 

82831.00 82831,50 52831.50 0» 82831,50 0,00 0» 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4/310 Koszty 404149~2  
atIMOolprokuratorsklepo 

20 000» 2000380 20 000» 0.00 20 00000 0,00 0.00 0.00 0,00 0.043 0» 0,00 0,00 0,00 0.00 

~1141~04yine 
Jednostek b,udtelawych 

8-90013» 0,00 0,50 0,00 0,00 0» 0.» 0.00 0,00 060 139 030» 89 000.00 0.00 0,00 0.00 

710 Palatia« °siwawe - - iez00000 „- 102 000» - 182 00060 - - 0 COOW - 153 000» 0.50 0.00 / „ 0,50 4 - 0.00 O» 0,00 0.00 0,00 0,00 060 

71004 
Plany 49:4~~4 159 000» 15900000 159 003» 9 000» 150 000.00 0» 000 0.00 0» 0,03 0.00 0» 0.00 0.00 0.00 

4170 Wynegrodzerda bezasotave 9 0».» 9 00060 9030,00 9 00000 0120 	0,50 0.03 0.03 060 0» 0.00 0.50 	0» 0.00 	 060 

• 

Strona 2 z 20 



09 
al 

Ront/W 
5 
/ 

na 

Pian 

Z tego: 

VYydatfil 
~co 

z MW: 

Wydstd 
Mtdelern zakup 

te»: 

~fe na 
zstania 
Wbite 

Świadomie 

fizycznych: 
na rzecz o88 Pcsec~ 

myclatid na 

ProlIwnY 
linmfrowane z 

?zadków. o 
których rwa 
wato. Suit. 1 

Pd 213 

wśpimy z tybiu  
i 

wraranci 
~p 048  

braeslycie i 
10031 

i ~cle 
041 urtdatas 

Wrieelerie 
sildatlfra do wól* 

e00210  
jednostek 
~żorych. - 	/Pa Plosa handowego 

4300 206.0 uStu9 pozoctalych 150 000.00 151) 00000 150 000.00 0.00 150 000.013 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

71035 Cmentarze 3 00310 3 00003 3 03000 0.00 3 000,00 0.00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4270 Zakup 611.0 re~owifizil 1 500.00 1 500,00 1 500» 0,00 1 50010 0,00 0,00 010 0.03 0.00 0.00 0.00 0» 0,01 0,00 

4300 Zalcup ustig ~Pych 1 50030 1 502.00 1 503.00 0.00 1 50)00 0,00 0,02 0.03 0.03 0,00 0.00 0.00 000 0.03 0.03 

720 Informity1a 11 782.00 11 782,00 3500.00 0.00 3 503.00 0,00 0,00 8 282310 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

72095 Pozostab ~o4ć  11 782» 11782.00 3500.03 0.00 3500.00 0,00 0.00 828210 010 0.00 0.00 0.07 0.00 0.00 0.00 

4017 
Wynisgrodzeria osobowe 
incormllo» 

22S0.00 2250.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 2250,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4019 382.00 312,00 030 0,01 000 0.00 0,00 382.00 0.00 0,00 0.00 0.00 010 010 010 Wynagrodzenia matowe 
prapot 

4117 
56ticki na oba/Power/a 
waleczne 

188,00 380,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 388,00 0.03 0.00 0» 0.00 090 0.00 0.00 

4119 
Skiadiki na ubewieezenla 

Waleczne 
115.98. 65.98 0.00 0.00 0.00 000 0,00 8301 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 010 0.0/3 

4127 51daelld no Fordusz Prim/ 5062 51362 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 58.82 030 0» 0.00 0.00 0.00 0.00 O.» 

4129 SIWO! co Fumlaz Pracy 9.40 9,40 0.00 0,00 0.00 0.00 0.03 9.40 0.00 0.00 O,» 0,00 0,00 0.00 0,00 

4177 YVynateoctreria bezcooltowe 3252,43 3282.43 0.00 0.00 0.00 0.01 0.00 3282,43 O.» 0.00 O» 0.00 0,00 0,00 0,00 

4179 Wynarzekacie bezosobowe 557.57 557.57 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 557.57 0,00 0.00 0.00 0.00 0.01 0.01 0.00 

4217 
Zakop maledal6w i 
~ni 

427.40 427.40 0,00 0.03 0.00 0.00 000 427.40 0.03 0.00 0.00 010 0.00 0.00 0.00 

4219 
Zakup rnatedabbir i 
~ala 

72» 72,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 72.60 0.00 0,00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 

4303 Zakap ushrg pareawych 350010 350000 3503.00 0.00 350010 010 0,00 0,00 0.00 0,00 0.02 0.00 0.03 0.00 0.00 

4307 Zakup os% perafitalych 677» 87730 O.» 0.00 0.00 0.03 0,013 077.00 0.03 0.00 030 0.00 0.00 000 0.00 

4309 Zsiw ustuy pwn!~ 115.03 115.00 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 115.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 000 

750 AcIrridstracia sobliczna 4 918 680.00 4 981 030.00 4 775 088.00 4 035 801.00 730285,00 0,00 213 (00.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 13.1:0 0.00 

75011 lfizeitly weionserdierie 82 704,00 82 784.00 82784,00 79 106.00 3878,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.03 000 0.00 0.00 0.00 0.00 

Wynagro6renis osobowe
4010 

pracowników 
60189.00 86160,00 68160,00 00160.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.01 0.00 0.00 

4110 
Skiarld na ubezpisuria 
Wotecnee 

11 31510 11 315110 11 315,00 11 315,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 Sidadd na Fundusz Pracy 1022,00 1622.00 1022.00 1622.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 O.» 0.03 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materia/6w i 
wyposażenia 

130010 1300,00 1300.00 0.00 1 30000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 000 0.00 0.00 0.00 

4260 Ziew encs53  1100.00 1100,00 110310 0,00 1100.00 0.00 0.00 0,00 0.03 0.00 010 000 0,00 000 0.00 

4303 Zakup uskrg pozesuwali 1033,00 „03810 100510 O.» 1030,03 0,00 0.00 0.00 0.00 000 0.03 0.03 0.00 010 O,» 

4360 
Oobty z 'WW ais1600 ma00 
telekomunikacyjnych 

240.00 24010 24010 010 24010 0.00 0.00 0.00 0.02 0.03 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75022 
Rady pnia Pris0 i Wasi na 
piwach pow4et0 

158703.00 153700,03 I 500.00 0.00 1 500.00 0.00 157 200,00 0,00 0,02 0.00 0.00 0.00 0,03 0,00 0.03 

3030 
Rfdrie wydalld na rzecz osób 
fizycznych 

157203.00 15720010 0,00 0.00 0.00 0,00 157 200,00 0.00 0.00 0.00 0.1:0 0.00 0.01 0.02 0.00 

4210 
Zakisi matedtigm i 
wypasażenia 

1 000,00 1 000» 1 000,00 0.00 1 C00.00 0.00 0,02 0.03 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4303 Zali 60.0 PfizastalYch 500.00 503,03 503.00 0.00 500.00 000 0.00 O» O.» 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0» 

75023 
Urzędy ~Miast i West co 

1 349 045.00 3 949 94303 3 334 945,00 3 329 347.00 505508,00 0,02 15 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

3020 
Wydarid watowe 
reenlezone do wynagrodzeń  

15 C00.00 15 000.00 0» 0.00 0» 13.00 15 003.00 0.00 0.00 0,03 0.00 0,00 0.01 0.03 0,00 

Strona 3 z 20 



at 
Rozdziel 

9 
/ Plan 

Z tego: 

bielące 

z tego 

Wyda5d 
majątkowe 

złego: 

Dzi Pograną  

grupa
finansowane 

wydatld 
jednostek 

budżetowych. 

Wydatk i 
dotacje na 

zadania 
bielące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych : 

wydatki na 

z 
udzialem 
środków. o 

Idórych mowa 
wart 5 ust. 1 

Pkt 213 

wypłaty Z tYfuln 
bsluga długu 

inwestycje I 

ZakuPY 
inwestycyjne 

. 
zalotą  I Obrocie 
akcji I udzIalów

pdawa 

Wniesienie 
sildadtrof da ~lei,  

handlowego 
porecieett i 

gwaranci 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

2 555 558,00 2 555 558,130 2 555 558,00 2 555 558,00 0,00 0.00 0,00 0.013 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

206 893130 200 893,00 206 893,00 206 893,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.130 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skonto im ~zpieczenia 
spoleczne 

486 988,03 466 988.00 466 988.03 466 9813.03 0,03 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 

4120 Sidadle na Fundusz Pracy 66 908.00 66 908,00 66908,03 68 908,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33000,00 33000,00 33000,00 33000,00 0,00 0.00 0.00 0,03 0,00 0,013 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4190 Nagrody konkursowe 6000,00 6000,00 6000,00 ODO 6 000,00 0,00 0110 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup matedaków i 
wyposażenia 

1130 000,00 19000090 19000000 0,00 100 000130 0,00 0,00 0,013 0,00 0.00 0.00 090 0.00 0,00 0.00 

4260 Zaloup energii 90000.00 90000.00 90 000,00 0,00 90 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,130 

4270 Zakup uslug remontowych 15 000.00 15000.00 15000.00 OSIO 15 00900 0,00 0,00 0.130 13,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 2000.90 2800.00 2 800,00 0.00 2 800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 170 000.00 170 000.00 170 000.00 0,00 170 00000 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 

4380 
Opiaty z tytulu zakupi.. usług 
telekomunikacyjnych 

30 000.00 30 000,00 30000,00 0.00 30000,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz. anafiz i 
stolnil 

92000,00 92900,00 92 00000 0,90 92900,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.130 0,00 0.013 0.00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 14 000,00 14900,00 14000,00 OCC 14 090.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.03 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i sIdodld 3000.00 3000,00 3003,00 0.00 3000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na wkładowy fundusz 
świadczeń  spś-lat/tych 

58 098.00 5800800 58093,03 0.00 58 098,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,110 0,00 

4510 
Opiaty na rzecz budżetu 

Państwa 
100.00 100,00 103,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0,00 900 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,09 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
ż  - nttnriolofinn 

100,00 100,013 10000 0,130 100,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.130 0.00 

4610 
Rosny postępowania 
sądowego i prolontorsidego 

2 000,00 2090,00 2000,00 0,00 2 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 0.00 0.00 0,00 

4700 
szkolenia pracowników 
niebedacycą  ‚dzionkami 
biomowi dkirtiv dwilinei 

22500.00 22 500,00 22500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

75075 
Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

4500090 45 000,00 45000,90 0,00 45 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 900 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiatów i 
wyposażenia 

25000,90 25 000,00 25 09900 0,00 25 003,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 20 000.00 20 000,00 20 00900 0.00 20 003.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

75085 
Wspóba obsługa jednostek 
samorzadu terytolainego 

535 96300 635 963,00 632 963,00 568 348,00 64 6/590 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaficzone do wynagrodzeń  

3 000,00 3 000,00 0.00 0,00 900 0.00 3000,90 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
wodowników 

440 003.00 440 000.00 440 000,00 440 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

36 348,60 38 348,00 38348,90 36 348,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
sidacild na ubeitoieczenia 
społeczne 

75 000.00 75 000,00 75 000,03 75 000.00 000 0,00 0,00 0,00 wop 0,00 0.00 0.06 0,00 0,00 0,00 

4120 Waciki na Foolusz Pracy 11000,00 11000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,03 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6000,00 6000,00 6000,00 6 000,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 4 z 20 



Dzi 
ał  Rozadal 

J 
/ 

gada 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wytalki 
bieżące 

a go: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

%.1Ydatió 
~Odek 

budżetowych, 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

Świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

Program') 
finansowane z 

oddalam 
środków, o 

których mowa 
wart 5 ust.1 

fffla 213 

wIrplaty z tyblu 
poręczeń  1 
gwarancji 

obsługa Gugu 

Inwestycje I 

zakuPY 
inwestycyjne 

z'ikuP i ob
jęcie  

akcji udzialów 

Wniesienie 
Maar« do spółek 
prawa handlowego 

4210 
Zakup materiałów" 
wyposażenia 

22 000,00 22 000.00 22000.00 0,03 2200000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 Zalali, usług zdrowotnych 500.00 500,00 500,00 0.00 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostalych 15044,00 15 044,00 15 044,00 0,00 1504400 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tylulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 

2500.00 2 500,00 2500,00 0,00 2500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.130 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4410 Podróże skokowe krajowe 3500.00 3500,80 3500,80 0,00 3503.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4430 Rana opłaty i sklazfici 100.00 100,00 100.00 0.00 100.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0.00 0,00 0013 

4440 
Odpisy na zaidadowy hendusz 
świadczeń  socjalnych 

10671,00 10671,00 10671.00 0,00 10 671,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0.03 0,00 0,00 

4480 Podatek od nieruchomości 300,00 300.00 30000 0.00 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących atakami 
kanta i chelw rywiti,i 

10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 50000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

75095 Pozostała działalność  116 294.00 116 294,03 77 894,00 5900000 18894.00 0,00 38480,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

38400.00 38400,80 0,00 0.00 0,00 0.00 38400,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4100 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

58000,00 58 000,00 58000.80 58000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4170 WynagrOCIZenia bezosobowe 1000.00 1000,00 1 000.00 1000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1 000,00 1 000,00 1000,80 000 1 000,00 0.00 0.00 0,00 0,02 0.00 

4300 Zakup uslug pozostatych 309.00 300,00 300,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4430 Różne opłaty i siad* 17 000,00 17000,00 17000.00 0.00 17 000,00 0.00 0.00 OSIO 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakladovry fundusz 
Sciadczern socjaWych 

594,00 594,03 594,00 000 594,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

751 

Urzędy naczelnych organów 
władzy 	aństwowej. kontro4 i p 
ochrony prawa oraz 

2 286,00 2286,00 2286.80 1 795,00 491,00 0,00 0.00 0.0e 0,00 0,00 

75101 
Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kOntrOli i 
orhrenv nava 

2286.00 2 28600 2 286,00 1 795,00 491.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

rac owniany 
1 500,03 1 500,00 1 500,00 I 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 
Mazai na ubezpi 	a 

społeczne 
258.00 258,00 258.00 258.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4120 51cladd na Fundusz Pracy 37.00 37.00 37,00 37,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materialów i 
wyposażenia 

491,00 491,03 491,00 0,00 491,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754 
Bezpieczeństwo saficzne i 

ochrona grzech/Swa 
331 100,00 301 100,00 256 100,00 43 950,00 212 150,00 0.00 45 000,00 30 000.00 30 000,00 0.00 0.00 0.00 

75412 Ochotna* straże pożarne 203 100.00 193 100,00 148100,00 43950,00 104 150,00 0,00 45000,00 0,00 0.00 0.00 10 000,00 10000,80 000 0,00 0,00 

3030 
Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 

45 00000 45000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 45 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladld na cteąaeczerlla 

zasiewne 
6 000.00 6 000,00 6 000,00 6 000.00 0.00 0,00 0,00 0s0 0.00 0,00 0.00 0.00 

4120 smadki na Fundusz Pacy 950,00 950,00 950.00 950,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OPD 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 37000.00 3700080 37 000,00 37 00000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
vryposakenia 

38 500,00 38503.00 38 500,00 0,00 38500,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4260 ZakuP energii 25 000.00 25000,00 25003,00 0.00 25 C001313 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

Strona S z 20 



Dzi 
al 

Rozdal 
5 
/ 

truPa 

Plan 

Z tego: 

Wydatld 
bielące 

21e/to: 

Wydatki 
majeowe 

„tego: 

wydatki 

programy  

budżetow ych. 

dotacje na 
zadaria 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

wydatld na 

finansowane z 
ud/delcie 

śrocn(044, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1 

Pkt 213 

1401,14417 7  tYtulu 
obskoa "w 

Inwestycje i 

zakupY 
Inwestyc 

alccii i uddatów
yjne 

zakup I objęcie 
Wniesienie 

wIdaderri do esdek 
prawa handlowego 

tedecietek 

fizycznych;  ; 

poręczeń  I 
gwaran 

4300 Zakup oska pozestalYcb 27000,00 27000,00 27 000,00 13,00 27000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0130 0,00 

4360 
Opiaty z tylulu zalewu Ostu° 
telekomunikacyjnych 

1 400,00 1 400,130 1 443900 050 1 400.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.021 000 000 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty I slezeld 12000,00 12000,00 12000,00 0.00 12000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4520 
Opiaty na rzecz budżetów 
jednostek samorządu 
terriprialneen 

250,00 25000 250.00 0.00 250,00 1300 0,00 0,00 0,00 0510 0,00 0,00 0.013 0.00 0,00 

61350 
Wydatki inweMYcYlne 

jednostek budżetowych 
10000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 

75421 Zarządzane kryzysowe 108 000.00 108 000,03 108 000.00 0,00 108 000.01) 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

4810 Rezerwy 10E1000.00 108 000,00 108 000,00 0.00 108 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

75495 Pozostala Zdalalnote 20000.00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20000.00 0,00 0.00 0,00 

6050 
Wydatki inweslycyjne 

jednostek budżetowych 
20 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 00300 20000,00 0,00 0,00 000 

757 Obsluga dkom publicznego 271 000,00 271 000,00 0,00 0510 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 271 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 000 

75702 

Obsługa papierów 
wart0ściowych, kredytów I 
pożyczek jednostek 

271 0.30.00 271 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 271 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,03 

8010 
Rozliczenia z bankami 
związane z obblugą  dugo 

menn .W.O1 

1 000,00 1 000,00 0.00 0,130 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 1 000,00 0,130 0,00 0,00 0.00 0,00 

8090 
Koszty errisą  samorządowych 
papierów wartościowych oraz 
żn t 	opląty i nrns.144r 

15 000.00 15000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 1500000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

8110za 

Odsetki od samorządowych 
papierów wartościowych ich 

ciągniNych przez jednostkę  
samorządu terytorialnego 

255000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 000 

768 Różne rodiczenia 250 000,00 250 000.00 250 00000 0,00 250 00000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 250 000.00 25000000 250 000,00 0,00 250000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4810 Rezerwy 250 000,00 250 060.00 250 000,00 0043 250 09000 0.00 0,00 0,09 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

801 Oświata i wychowane 13 923 058.00 13 873 058,00 11 432 878,00 9 968 144.00 1 464 734,00 1 930 337,00 800843,00 0.00 0,00 0,00 50000,00 80000,00 0,00 0,00 0,00 

80101 Szkoly podstawowe 9 966 390.00 9 965 390,00 8 198 158,00 7 476 984.00 721 174.00 1 412 055,00 356 167,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

2590 
 

Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla publicznej jednostld 
systemu oświaty prowadzonej 
przez osobę  prawną  Mną  niż  
jednostka samorzą  W 
terytorialnego tub przez osobę  

1 412 065,00 1 412 065.00 0.00 0,00 0,00 1 412 065,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
rdezakzone do vrynagroctreP 

356 167,01) 356 167,00 0,00 0,00 0,00 0.00 356 167,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

5 727 125,00 5 727 125,00 5 727 125.00 5 727 125,013 0,00 0,00 0,00 0,013 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.09 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne 
481 555.00 481 565.00 481 565.00 481 555.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4110 
585 na ubezpieczenia 
społeczne 

1 099 924.00 1 09992480 1 099 924,00 1 099 924,00 0.00 0,00 0230 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Sklade na Fundusz Pracy 160 870,00 100870.80 160 870,00 160 870,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7500.00 7500.00 7800,00 7500,00 0.00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0.00 

4210 
Zakup materialew i 
wyposażenia 

90 791.00 90 791,00 90791,00 0.00 00791,00 0,00 0.130 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

Strona 6z20 



Da 
al 

Rozebrał  
6 
r 

OnC ia 
Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

z tego: 

wydam 
jednostek 

budżetornych, 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadcmnia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydalić  na 
Programy 

anansawane z 
udPalem 
środków. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z tylukz 
obsługa dugo 

inwestycje i 
zakip‚ 

inwertycYlne 

zakup i objęcie 
akcji i udzialów 

Vgniesienie 
wkładów da spólek 
prawa handlowego 

Poręczeń  I 
wiarami 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

15000.00 15930,00 15 00000 0.00 15 00000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0110 0,00 000 0,00 

4260 Zakw energii 188 000,00 188 000,00 188 000.00 0,00 188 00000 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,03 

4270 Zakup wam remcdowych 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4280 Zakip usług zdrowotnych 5200,00 520000 5 200.00 0,00 5 200,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0,00 

4300 Zakup imam pozostałych 84 666,00 84 668.00 84 666,00 0,00 84 866,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360 
°Paty z lytuki zakupu usług 
telekomunikaepnych 

740000 	, 1400,00 7400,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,C0 000 0,00 0,00 0,00 0.00 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 800,00 1 80000 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 ODO 0,00 000 0.00 000 0,00 0,00 

4430 Różne aplity i ~dl° 4200,00 4200,00 4200,00 0,00 4200.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 Odpisy na zaldadowy fundusz 
~adami socjahych 

299 717,00 299 717.00 299 717,00 0,00 299 717,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4700 
szkolenia pracowników 
niebędących palenkami 

okrzby r 	Inni rkami^ 

3400.00 3400,00 3400.00 0.00 3400.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

80103 
OciciPaly przedszkokm w 
szkotach podstawowych 

1 086 183,00 1 0156 183,00 818 542,00 699 686.173 118 856,00 207118,00 40525.00 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
za publicznejjednostki 
systemu oświaty prowadzonej 
Przez osobę  pra7MA inne Mą  
jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę  

207 116,00 207116,00 0,00 0,00 0,00 207 116,00 000 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 

3020 
Wydaną  osobowe 
niezakonne do wynagrodzeń  

40525,00 40 525,00 0.00 0,00 0.00 0,00 40525,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

531 058.00 531 058.00 531 058.00 531 055,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
racom 

46540,00 45 540,00 46 540,00 46 540,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 
spoleczne 

105 331,00 105 331,00 105 331.00 106 331,00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4120 sktadki na Fundusz Pracy 15 757,00 15 757,0D 15 757,00 15 757,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialów i 
wyposażenia 

13 100.00 13100.00 18100,00 0.00 13100,00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 

1 500.00 1 500,00 1 500.00 0.00 1 500,00 0.00 
i książek 

0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 41 500,00 41 60000 41 600.00 0.00 41 600.00 0,00 0.00 000 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 2 400.00 2 400.00 2 400,00 0,00 2 400,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 1 050.00 1 050,00 0,00 1 050.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 14300.00 14300,00 14300,00 0.00 14 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 DM 0.00 

4330  
Zakup usług przez jednostki 
samorządu lerytortalnego od 
innych jednostek samorządu 

10060,00 *000000 10 000.00 0,00 10000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4350 
Opiaty z t pulu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 

1 450,00 1 450,00 1 450.00 0,00 1 450.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne oPlall i sidmild 900,00 900,03 900,00 0,00 900,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4440 
odpisy na zaldadowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

31 806.00 31 805,00 31 806,60 0,00 31 806,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędący 	Pflka" 
kamom,  shribv etną  bim 

750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 DCC 

Strona 7 z 20 



oo 
al 

Rozdał  
4 
/ 

grupa 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżącą  

z łego: 

Wydatki 
majątkowe 

flago: 

burt.  wydeetwyldeka,  dotacje na 
zadaria 
bieżące 

Witadozen-P 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatld na 

Program/ 
finansowane z 

ud/Salem 

ktśóryomtw' ° 
Twwa 

w art 5 ust. 1 

Pkt 2 i 3 

wyptaty z tylulu 

Poręczeń  I 
Wiarami 

obsługa doga 

imvestycje i 

zakuPY 
inwestycyjne 

zakup i ogonie 
akej i udziałów 

~mienie 
orkladpj,  do spoiw 

Prawa handlowego 

80104 Przedszkola 1 CO8 189,00 956 189,00 787 616.00 633 038013 154 548,130 138 978,00 29 595,00 0,00 0,00 0.00 50000.00 50003.00 0.130 COD 0.00 

2540 
Dotacja podstokowa z budżetu 

dla niepulgemiejjednestki 
systemu orf igor 

1313 978,00 138 978.00 0,00 0.00 0.00 138 J178,03 0.043 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowa 
niemkamie do wynagrodzeń  

29 59500 2959500 0.00 0,00 0,00 0,00 29 595.00 0,00 0,00 0,00 0,02 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracovmików 
479 413,00 479 413,00 479 413,00 479 413.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,130 0.00 0,00 0.00 

4C140 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

41 637,00 41637,00 41637,00 41637,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
Składki na ubezpieczenia 

spoleczne 
9555600 95556,00 95 556,00 95 556,00 0.00 0,00 0,00 0,00 003 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 13962.00 13962,00 13962,00 13952,02 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2502.00 2500,00 2550,00 2500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialów i 
wyposażenia 

8750,00 5750,00 5750,00 0.00 8750.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4240 
Zakup środków dydaktycznych 
i książek 

900,00 900.00 90003 000 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 24 800.00 24800.00 24 800.00 0.00 24 800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zakup usług remontowych 900,00 90000 900.00 0,00 900,00 0,00 OSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup ushistzdrowotny 400,00 400,00 400,00 0.00 400.00 0,03 0,00 0.00 0,00 0.00 13,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4300 Zakup usług pozostahcb 7600,00 7500.96 7500,00 0,00 7600.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4330  
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych Jednostek samorządu 

80 000,00 80 000,013 80000.00 0.00 80 000,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4360 

O 

opłaty z Ortutu mikw. using 
telekomunikacyjnych 

600,00 600.00 600.00 0,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.02 0,00 000 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i sIdared 500.00 500,00 500.00 0.00 500,00 0,02 0,03 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4440 
Odpisy na zabudowy fundusz 
świadczeń  sociattych 

29 998,00 29 998.00 29 998,00 000 29 998,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niehedących cdonicarni 
gams •hmlw rowilnei 

2130,00 200,00 200.00 0.00 200,00 0.00 0,00 0.00 0.00 DM 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

50 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50020,00 0,00 000 0.00 

80106 Inne formY wYchm'ailia 
Przedszkohego 

1000.00 7 000,00 7000,00 0.00 7000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4330  

Zakup usług przez jednostki 

samorządu terytmialnego od 

innych jednostek samorządu 
. 	f 	: 

7 000,00 7 000,00 7 000.130 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 DW 0,00 0,00 

80110 Girmazja 441 787,00 441 787,00 423 093,00 365 123.00 57070,00 0,00 18694,00 COD 0,00 0,00 0,00 0 ,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  

18 694,00 18694,00 0,00 0,00 0,00 0.00 18694.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
280 604,00 280 604,00 280 60400 280 604,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,013 0,011 DW 0,00 0.00 0,00 

4040 
Dodatkową  wynagrodzenie 

roczne 
20612.90 20612.00 20812,02 20612,02 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 COD 

4110 
SIdarki 	a ubezineczenia 55 729,00 55729,08 55729,02 55729,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.013 0,00 0,00 0.00 
spotegme 

4120 SIdadd na Fundusz Pracy 8178,02 8178,02 8178,00 8178,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

Strona 8 z 20 



C 

Da 
al 

Rozdani 
5 

Ontpa 
Nazwa Plan 

Z ter: 

bi eatce 

zł  go 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydali 
jednostek 

budżetowych, 

Wydali finansowane dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczerf a 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wyclatld na 

Program' 
z 

udzialern 
tro01105w, o 

którycti mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 21 3 

wypłaty z tytulu 
poręczed i 
gwarancj 

obsługo d1ogU 

kwesty* I 
zakupy 

inwestycyjne 

zakupi objecie 
akcji i uda alów 

Wniesienie 
wkładów do sodek 
prawa handlowego 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

8 100.00 8 100.00 8 10000 0,00 8 103,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 

4260 Zalag energii 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0.00 28000,00 0.00 0,00 0,00 0» 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4280 ZaRap uslug zdrowatnYch 309,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 000 0,00 0,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300  ZalooP usług pozostałych 7 500,00 7 5110,00 7 5013,00 0,00 7 500,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0,00 0,00 0,110 0,00 0,00 0,00 

4360 
Opaty z Mulo zakaou uskg 
tekkornunikacyjnych 

600,00 600.00 60000 0,00 800,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4430 Różne opiaty i skladki 400,00 400,00 400,00 0,06 400.001 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeó socjalnych 

12870.00 12870.00 12870,00 0,00 12870,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4703 
&galeria pracowników 

200.00 200,00 200,00 0,00 200.00 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 Netadócych agoniami 
Jana ~br ~rosi 

80113 Dowożenie uczri ów do szkól 160400,00 160 400.00 152400.00 0,00 152400,00 0,00 8000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,03 0.00 0,00 

3030 
Różne wydatld na rzecz osób 
fizycznych 

8000,00 600000 0,00 0,00 0,00 000 8000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

38 0110,00 38000,00 36 000,00 0.00 38000.00 060 0,00 0.00 0,00 0,110 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4270 Zaorl usług remontowych 3 600,00 3600,00 3600,00 0,00 3 600.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.03 0,00 

4303 Zakup usług pozestabrea 105 700.00 105 700.00 105 700.00 0,00 105 700.00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i ~dki 4100.00 4100,00 4100,60 0,00 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4500 
Pozostałe podatld na rzecz 
budżetów adrobtek 
ST 	nt tnrvforL•1 

1 000.00 1000,00 1 000,00 060 1000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.03 0,00 0.00 0,00 

80146 
Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycid 

68607.00 66607,00 66607.00 0.00 60607,60 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.09 000 0.00 0,00 0,00 

4700 
Soadena pracowników 
niebędących członkami 
aucausu rlugon rewiowi 

66 607.00 613 607,00 66 607,00 0,00 66 60700 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

80148 Starwai agoarte i 401 039.00 401 039,00 399 639,00 360 416.00 39223.00 0,00 1400,60 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezaficzone do wynagodzeń  

1 400.00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 1 400.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4010 
W81140nia osobowe 
pracowników 

276 537,00 276 537,09 276 537.00 276 537.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

23 839,06 23 839,00 23 839,00 23 639.00 0.00 0.00 0.01 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4110 
Skla dki na ubezpieczenia 
społeczne 

52 515110 52 515,00 52515,00 52515,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Składni na Fundusz Pracy 7525,00 7525.00 7525.60 7525.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów" 
wyposażona 

6350,00 6350,00 6350,60 0.00 0350.00 0.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4260 zakup energii 13 300,00 13360.00 13 300,00 0.00 13360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,09 0.00 0.00 0,00 0,00 

0270 Zakup ustug remontowych 300,00 300.00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 500.00 500,03 500.00 0,00 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.09 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 5 000.00 500000 5 00060 0.00 5000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

4380 
Opiaty z tyta. rakuPu uskg 
telekomunikacyjnych 

350,00 35000 35000 0,00 350.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i skladkl 2400.00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 060 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zokladowy fundusz 
świadczeń  socianYch 

10 873.00 10 873,00 10673.60 0.00 10673,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 9 z 20 



OP 
al 

Rozdaal 
9 
/ 

gorPa 

Plan 

Z tego: 

Wytrafid 
bieżące 

z tego: 

Wydatld 
majątkowe 

z tego: 

wydatld 
jednostek 

budżetowych, 

Programy 
 

dotacje na do 
zadania 
bieżące 

auladczenia 
na mew osób 

fizYMPYch: 

wy4aW na 

finansowane z 
oddalam 
środków, o 

których mcmli 
w art. 5 ust. 1 

pd 213 

WYPiaty z DIW/ 
Poręczeń  i 
wiarami 

obsługa dwu 
inwestycje i 

zakupy 

Inwesbzehne 

ratom i °ISO.  
akcji udziałów 

Wniesienie 
wIdadaw 00 sadek 
prawa handlowego 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących dzionkami 
!wrn 	.4," r 	kdi 

350.03 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

80149 

Realizacja zadaj 
wymagających stosowania 
specjalnej orgardza4 nauld i 
metod pracy da dzieci w 
przedszkolach, °Maralach 
przedszkolnych w sdolacb 
Podstawowych I Innych 

0 

6464500 64645,00 9103,00 7217.00 1803,00 55 195.00 353.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

2540 
Dotacja podrrialowa z budżetu 
da niepublcznej jednostld 
mdtemu ~ad 

55195.00 5519500 0,00 0,013 0,00 55195,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,130 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
dezalczone do wynagrodzeń  

353,00 353,00 0,00 0.00 0,00 0,00 353,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracormików 

5 566.00 5506,93 5560,00 5506,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.03 0,00 0.00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

435.00 435,03 435,00 435.00 0.00 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 

4110 
Sdadki na ubezpieczenia 
spoiwa. 

1069,00 1069,93 1 069,00 1069,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0.00 

4120 Skladd na Fundusz Pracy 147.00 147,00 147,00 107.00 0.00 0.09 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.02 0,00 0,013 0,00 

4210 
Zakup materia!~ i 
wyposażenia 

200,00 200.00 200.00 0,00 200,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,03 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000.00 0,00 1 000,00 0.00 OSA 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 300,00 300,00 300,00 0.00 300,1313 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 000 

4360 
Oparty z tytutu zahipu usług 
tełekomunikacyjnych 

100,00 100.00 100.00 0,00 10000 0,00 0.00 0,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.03 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

283,00 283.00 283,00 0.00 283.00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

80150 

Realizacja zadań  
wymagającam',  stosofila^i° 
specjalnej organind wid i 
metod pracy da dzieci i 
aforbieży W dikdaeb 

576 414.00 575 414,00 441 30500 391 859.00 49 449.00 116953,06 18 123,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

2590 

Datacja podmiotowa 2 budżetu 
da publicznej jechosto 
systemu chylaty prowadzonej 

Przez osoba Prawna mną  niż  
jednostka samorządu 
terytoriahego kh przez osobę  

116 983,00 116 983,00 0.00 000 0,00 116 983,110 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 

3020 
Wydało osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń  

16 123.00 18 123,00 0,00 0,00 0,00 0.00 18123,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

297 675,00 297 675,00 297 67500 297 675,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
mczne 

27 205.00 27205,00 27205,93 27205,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
31darfid na ubezpieczenia 
spoleczne 

60 430,00 60430.00 60430,00 60 430,00 0,130 0,00 000 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4120 &Wilki na Fundusz Pracy 6 549,00 6 549.00 6 549,00 6 549.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,06 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4 800,00 4693,00 4800.00 0,00 4800,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.043 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Strona 10 z 20 



• 

Dzi 
al 

Rozdzial 
5 
/ 

grulks 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
blezece 

zł  go: 

Wydatki 
majątki:me 

tego: 

wydaW 
jednostek 

budżetowych, 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

Wydatki na 
prokramy 

finansowane z 
udziałem 
środków, a 

których mowa 
w ad. Susi. 1 

Pd 213 

wililaty z tytlu 
obsługa dogu 

inwestycje I 

zakuPY 
inwestycyjne 

zikuP i carje  
zikc i j 	udzi a lów 

Wniesienie 
wkładów do spółek 
Prawa handli:meg° 

poręczeń  I 
f twaranci 

4240 
Zakup  	dydaldycznych 
i książek 

I 300.00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 OSKI 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zatup energii 17400,00 17400,00 17400.00 0.00 17 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4270 Z6lo. usług remontowych 200.00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 300,00 300,00 0.00 300.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 Zakup uślizg pozostalYch 7200.00 7200,00 7200,00 0,00 7200,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4360  Opiaty z tytułu zakupu uslug 
telekomunikacyjnych 

900,00 900,00 900,00 000 90D00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne opiaty i sidadid 550.00 55000 550.00 0,00 550.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4440 
odpisy na zakładowy fundusz 
śp/jeden/i socjahlych 

18 449,00 16449,00 16449,00 0,00 16449,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących olo/tli:oni 
liOniusu skoba essitilopi 

350,00 350,00 350,00 0.00 350.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 

Posikacie zadań  
wymagających stosowania 

sPecłalnel organizack nauld i 
metod pracy dla dzieci i 
~dzieży w gimnazjach. 
Masach dotychczasowego 
gimnazjum prowadzonych W

80152 
szkolach Innego typu, kocach 
ogólnoksztalcitcych, 
technikach. szkotach 
Pekcealnych. branżowych 
silosach I I II stopnia i klasach 
dotychczasowej zasadniczej 
szkoły zawodowej 

40083,00 40063,00 38 515,00 33791,00 4524,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 DOG 0.00 0,00 1 448,00 0,00 

3620 Wydatki osobowe 
niezalicmne do wynagrodnń  

1 448.00 1 445,00 0,00 0.00 0,00 0,00 1 448,00 0,00 IWO 0,00 0,00 0,00 0.05 0.09 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

26 948.00 26 948,00 26 948,00 26 948,00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 242,00 2 242,00 2 242,00 2242.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4110 
SIdadid na ubeipieczenia 
społeczne  

4195,00 4106,00 4 196,00 4 195.00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 405,00 405.00 405,00 405.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 000 0.00 0.00 

4210 
Zakup maledalów i 

wyposażenia 
800.00 800,00 800,00 0,00 800,00 0.00 0,00 0,00 ODO 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4260 Zaloto energii 1 700,00 1 700,00 1 70000 0.00 1 70000 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

4280 zakup usług zdrowotnych 100,00 109.00 100.00 0,09 100,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 600,00 633,00 600.00 0,00 600.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 

4360 
Opiaty z tyldo zalo.pu usług 
telekomunikacyjnych 

50,00 50.00 50,00 ODO 50.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4430 Różne opiaty i sldadki 100,00 100,00 100.00 0,00 100,00 0,00 ODO 0,05 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zaldadowy fundusz 
świadczeń  socjahych 

1 474,00 1 474,00 1 474,00 0,00 1 474.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 ODO 0,00 0,00 0,00 

80195 Pozostała działalność  126 338.00 126 338.00 90800,00 0130 00800,00 0.00 35536,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niezikaone do wynagrodzeń  

35838,00 35 538,00 OSIO 0,00 0,00 0,00 35 538,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 00000 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 ODO 0,00 

Strona 11 z 20 



Da 
el 

a 
/ 

gnille 
Plan 

Z tego: 

Rozd zial Wydatld 
bieżące  

z t go: tego: 

e0eatld dotacje na 
zadania 
bieżące 

tviackZeNd 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatld na 

Prowalny 
finansowane z 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

Pid 213 

WWW),  z lytulu 

Poręczeń  i 
gwaranci' 

obsluga dlugu 

Wyda/1d 
inwesaYede i 

zauPY 
Imwastycyjne akcji 

2313916t3.666  
J 1.1121 a lów 

Wniesienie 
wIdadOw do cpalsk 
Prawa handlowe") 

IeólOstek 
butRetderych. 

4440 
Odpisy na zaidadowy hindust 
świadczeń  socjalnych 

89800.00 89 800,00 89 80000 000 8980000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0.00 

051 Ochrona zdrowia 135000,00 135 000.00 27 000.00 4000.00 23000,00 108 0013,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

85153 Zwalczanie ~0.0'8 5 000,00 . 	5000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 13.00 0,03 13.013 000 

4300 Zalwp usług pozostałych 5000,00 5000,00 5000.00 0.00 5000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,03 

65154 Przedwdzialartie 130 000,00 130 000.00 22 000,00 4000.00 113 000,00 108 0130.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 OSIO 0,00 

236° 

Dotacje celowe z budżetu 
jednostki samorządu 

terytodainego. uddelone vi 
trybie art. 221 ustawy. na  
finansowanie ktb 
dofinanscreranle zadań  
zleconych do reaftzaKfi 
organizacjom prowadzącym 

18000,00 18 000.00 0,00 0,00 0,00 18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.013 

2800  
Dotacja celowa z budżetu dla 

pozostalych tedaostek 
zaticzanych do zegara 

kh 

90 000,00 90000,00 0,00 0,00 0,00 90 000.00 0,00 tioo 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000,00 4000,00 4000,00 4000.00 0,00 000 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 
2000.00 2000,00 2000,00 0,00 2 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslcg PozeslalYch 10 000.00 10000.00 10000.00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0.130 000 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4610 
Koszty postępowania 
sadowego I prolcuratorskego 

6000,00 6 000,00 8000,00 0.00 6000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

852 Pomoc spoleczna 1 825 713.00 1 825 713,00 1 045 161,013 595 000,00 450 161.00 2000,00 778 552,00 0,00 OSA 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

85202 Domy pomocy społecznej 350 0130.130 350 000.00 350 000,00 0,00 350 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4330 

Zakup usług przez jednostki 
sa ww4du terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 

350 000,00 350 000.00 350 000.00 0,00 350 00000 0,00 0,00 0.00 13.00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSM 0,09 

85203 Ośrodki wsparcia 5 326,00 5 326,00 5 326.00 0,00 5 326,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0.00 0,00 

4330  
Zakup uskig przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorzącW 
Iw 

5 326.00 5 326.00 5 326.00 0.00 5 326.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne eoliczne za osoby 
pobierające nieldbre 
świadczenia z parnota 
społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w 

45 575,00 45 575,00 45 575,00 0,00 45 575,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 900 0,00 0.00 

2910 

Zwrot dotacji oraz platności 
wykorzystanych niC2gOdnie Z 
przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z 
nanrszeniern procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustpviv alkenach nienalende 

500,00 50000 509.00 0,00 500.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 

4130 
Skladki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

45 075,130 45 075,00 45 075,00 0.00 45075.00 000 0,013 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,09 

85214 

Zasilld okresowe, celowej 

214 958,00 214 958,00 7000.00 0,00 7000,00 0,00 207 958.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 pomoc w naturze oraz sidadd 
na ubezpieczenia emerytainel 
./ 

Strona 12z 20 



• 

Do 
al 

b 
/ 

91,92  

Plan 

Z tego: 

Wydatki 
biezące 

z t go: 

Wydatki 
majątkowe 

z łego: 

wydatki 
ledostek 

bottelowych, 

prowarny
Rozdzial 

dotacje na 
Jadania 
ble•kce 

. świadczenia 
na rzecz osób 
‚tryt:m 

vrydatki na 

finansowane z 
6:Walem 

tro 	o 
dych m

ych; 
id

ków  
owa 

wart. 5 ust. 1 
Pkt 21 3 

wypłaty z Oluki 
poręcze* I 

~ang 

°Wop dogu 

inwestycje i 
okupy 

iroestycj Yr• 

. 
nkuP i   
°Wi ń  i ud•abire 

Wniesienie 
tądadów do spólek 
Prawa handlowego 

2910 

Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa wart. 184 

onbranott ~Możnie. 

6500.00 6 500110 6 500,06 0.00 6 500.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 OSA 0,00 0,00 0.00 

3110wrrdczerka spoleczne 207 958,00 20795800 000 0,03 0,00 000 207 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,03 

4300 Zakup usili° pozostałych 500,00 50000 5011.00 0.00 500,00 000 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,03 0,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 500.00 50000 0,00 0,00 000 0,01 5013.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.60 0,00 OSKI 000 

3110 SwiadczeNa społeczne 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 50000 0,00 0,00 0.00 1000 0,00 0,00 0,00 0,00 

85216 Zasilki stale 388 094.00 35800400 2003.00 000 2 000,00 0,00 386 094,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dotacji oaz płatności 
wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem Itib 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
lisowy onhonyrh ninn2leznin 

2000.00 200000 2 00000 0,00 2 00003 0.00 0.00 0,00 0.051 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia społeczne 386 094 00 386 09400 000 0,00 0.00 0.00 3861194,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

85219 Ośrodki pomocy spotoznet 610 760,00 610 760,00 6135 760.00 567 000,00 39760,00 000 4003,00 0,00 0,00 000 0,00 ODO 000 0,00 000 

3020 
Wydatki osobowe 
nleZahCzone do wynagrodze4 

4000.00 4000,00 0,00 0.00 0,00 000 400000 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 000 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
Pracowników 

450000.00 450 00000 450000,00 450 000.00 0,03 0,00 0,00 000 000 000 0,00 0011 0,00 0,03 0.00 

4040 
wyliDodatkowegrodzenie 

roczne 
28000.00 28 00000 28 000.00 28 000,00 0,00 0.00 0,00 0.04) 0.00 0.60 0.00 0,00 0,00 000 0,00 

4110 
SkJacki na ubeitsienzenia 

kOdkózne 
75000.00 75 00000 75 000.00 75 000.00 0,00 0.00 0,00 0.03 0,00 000 0.00 000 0.00 OSKI 0.00 

4120 Skladld na FUndusz Pracy 7 000,00 7 00000 7 260,00 7 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 000 000 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7000,00 7 00000 7000.00 700000 0.00 0,00 000 0.00 0.00 000 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materialów i 
wyposażenia 

7500,00 7500.00 7500.00 0.09 7500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 

4280 Zakto usług zdrowotnych 600,00 60000 600.00 0.00 600,00 000 0.00 0,00 0.00 0.00 000 000 0,00 0.00 0.00 

4300 Załap usług pozostałych 12003.00 12000.00 12 00050 0,00 12 000,00 0,00 0,00 13,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 2500.00 2 500.00 2500,00 0.00 2600.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 000 0.00 

4430 R Owe opiaty i swada 10000 100,00 100,00 0.00 100,00 0,00 0,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zaktadowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

11 860,00 11 860,00 11 860,00 0.00 11 860,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 ODO 0.00 

4480 Podatek od nienichomośct 700.00 700.00 700.00 000 700.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.013 0.00 0,00 000 0,00 0.00 

4610 
Koszty postępowania 
sadowego i prokuratorskiego 

500.00 500.00 509.00 0.00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0,00 0.00 

4700 
&kolo/a pracowników 
niebolących ulotkami 
lnu. sn OO. „odklei 

4000.00 4 00000 4 00000 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 

85220 

Jednostki specjaisfYsmeg° 
poradnictwa, mleszlonia 
chronione I ośrodki intefwencii 
ww- 

500,00 500,00 500013 0,00 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 000 0,00 0,00 

4330  
Zalcup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 

innychjednostek samorządu 
500.03 50000 500110 0,00 50000 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 

Strona 13 z 20 



Od 
al 

Rozdal 
O 
/ 

0641. 

Plan 

Z lego: 

1Nydatld 
biale. 

zt go: 

Wyclalld 
majzttbowe 

lego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

dotacje na 
zadania 
Nabite 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydalld na 

1109160 z MO. 
Porraeó i 
gwarancj 

*Widia duga 
inwestycje i 

zalsOY 
Inwestycyjne 

nkuP  i objęcie 
akcji i uddalów 

Wniesienie 
vAdadów do spólek 
plewa handlowego 

ProfFand 
finansowane z 

~dem 
środków, o 

których mowa 
w ad. 5 ust. 1 

pkt 213 

Nazwa 

85228 
Udupi opiebakze i 
spectalistycale usługi 
noiniedirwi 

25000.00 28 00300 28 600.00 281330,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
Sea CM na ubezpieczenia 
spolemme 

3000,00 3000,00 3 000,00 3000.00 OSIO 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 DCC 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wyragnadzerda bezosobowe 25000,00 25000,00 25 000,00 25000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,03 0,60 0,00 0.00 0.00 060 060 

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 180 000,00 180 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 180 000,013 060 000 0.00 0.00 ODO 0,00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia spotemme 180 000,00 180 00000 0,00 OPD 0,00 0.00 180 000.00 0,03 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85295 Pozostała dziatainoSS 2000,00 2000,00 0.00 0,00 0,09 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.120 0,00 

2360  

Dotacje celowe z budżetu 
jeckeelld umorzą  du 
terytorialnego, udzielone ud 
tyble art. 221 ustawy, na 
finansowarde lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do mafiami 
organizacjom prowaflowym 

2000,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 2000,00 0.00 0,00 050 0.00 0.00 0,03 0.00 ODO ODO 

853 
Pozostate zadarta w zakresie 
poltyki spolemnej 

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 009 0.00 0,03 

85395 Pozostała działalność  1 000.00 1980,00 1 003,00 0,00 1 00060 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 003 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug pozostałych 1 000,00 1098,00 1 000,00 0,00 1 00600 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 ODO 000 0,00 0.00 0.00 

854 
Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

735 873,00 735 873,00 631 680,00 533 853,00 97 827.00 2000.00 102 193,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 ROD 0.00 

85401 SeletIce sbolne 660 398,03 650398.00 625 005,00 533 853,00 91152,00 0,00 35 393.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 0,00 

3020 
Wydatki osobowe 
niendczone do wynagrodzerl 

35 393,00 35 393,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 393.00 0.013 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

406 197,00 406 197.00 405 197,00 406 197,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynaDirfolE6516  
roczne 

36801,00 36801,00 36801,00 36 801.00 0.00 0,00 0,00 000 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4110 
SIdadki na ubezpieczenia 
spoleczne 

78 431,00 78431,00 78 431,00 75431,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 12424.00 12424.00 12 424.00 12 424,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materialów i 
wyposażenia 

8650,00 0650.00 8 650.00 0,00 8650.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

Zakup środków dydaktycznych
4240 

i książek 
600.00 600.00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4260 Zakup energii 35 300.00 35 300.00 3530000 000 35 300.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 600 0.00 0,00 0,00 

4270 Zakup usług remontowych 300.00 300,00 300.60 0.00 300,00 0,00 0.00 13.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 OSKI 0,00 

4280 Zakup udo° zdrowotnych 850,00 850,00 050.00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,03 0,00 0.00 000 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 12 900,00 12900,00 12900,00 0,00 12 900.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,03 

4360 
Osy z tytułu zalmpu udup 
telekomunikacyjnych 

1 300,00 1398.00 1 300,00 0.00 1 300.00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4430 Różne opiaty i Wacie 900.00 900.00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakbdowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

29 852,00 29 852,00 29 852,00 0,00 29 852.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4703 
Szkolenia pracowników 
niebędących salonkami 
iRrfaului -Wkd modnie 

500,00 500.00 500.00 0,00 560,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

85415 
Pomoc materialna da ~Mów 68800.00 68800.00 0,00 0,00 0.00 2000,00 
o charakterze socjalnym 

66800,00 0,00 000 0,00 0.00 0.00 0,03 0,00 0.00 

Strona 14 z 20 



Da 
S 

Rozdzial 
S 
/ 

Linaa 

Plan 

Z tego: 

Wycatld 
Są  

z tefil/ 

Wydalid 

~owe 

lego: 

wydalin 
jednostek 

bodiaki/tych, 

dotacje na 
zadania 
bieżane 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatki na 
programy

finansowane z 
udziale/t' 
środo2w, o 

karych mowa 
wart. 5 lxiii 

Pld 213 

wypłaty z faulu 

Poręczeń  i  
warni 

obataa augit 
Inwestycje i 

Jawy 
Inwestycyjne 

°66° i 6bięcie  
akcji i ~Naw 

Wniesienie 
wIdad6w do spaek 
prawa handlowego 

236° 

Dotacje celowe z budżetu 

dw4l' nantlxald6 
terytorialnego, udzielone int 
trybie art. 221 ustawy. na  
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań  
zleconych do reaLtani 
organizacjom proradzącyrn 

2000.00 200000 900 0,00 0,00 2000,00 0,03 090 1200 0.00C 090 0,00 0,00 0,00 0,00 

3240 StYPenaa dla unatiów 84800.00 64 800,00 0.00 0,00 090 0,00 64 800.00 0,00 090 0,00 0,00 0.00 000 0,00 0,00 

3260 ara formy pomocy dla 200000 200000 0,00 000 0,00 0,00 2 000,130 0,00 090 0,00 0,00 0,130 0,00 0,00 0.00 

85448 
Doksztalcanie i doskonalenie 
nauczycid 

4 475.00 4 475.60 1 475.013 0,00 4475,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,09 0.00 0,00 0,00 0,00 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących czarkami 
Sensu tikithy rwarai 

4 475,00 4475,00 4 475.00 090 4 175,00 0.120 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,93 0.00 0.00 

85495 Pozostaa dzialatricat 2200,00 220000 2200,00 0,00 2200,00 0.00 0.00 0,00 090 COD 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zaldadong fundusz 
świadczeń  scalanych 

2 200.00 2 200,00 2 200,00 090 2 200,00 0,00 0.00 OSIO 0,00 0.00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 

855 R odana 11 435 475.00 11 435 475,013 636 847,00 531 981.00 164 866.00 0,00 10 795 628,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85501 ardadczenie wychowawcze 6 143 356,00 6 143 356,00 102 493,00 75813,00 23 680.00 0,00 6 040 863,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

2910 

Zwrot dolacj oraz płatności 
wylcorzystanych niezgodnie z 
przeinaczeniem ka 
wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art 184 
ustaw pobranych nicnatani1  

10 000,00 10000,00 10000,00 0,00 10000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0.60 0.00 0,00 

3110 Swiadczenia społeczne 6 040 863,00 6 040 863,00 0.00 0.00 0,00 000 6 040 863,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.120 0.00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
precowrików 

60150,00 60 150,00 60 150,00 60150,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
f04014 

2 700.00 2700.00 2700,00 2700.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 000 0,00 0.00 0,00 

4110 
51043111 na ubezpieczana 
spoleame 

10823,00 10 823,00 10 823,00 10823.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4120 Skadki na Fundusz Pracy 1540,00 1540.00 1540,00 1540,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.03 0.00 0.00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600,00 3600,00 3600,00 3600,55 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

4003,00 4 008,00 4008,00 0,00 4008,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 090 0.00 

4280 Zakup uslug zdrowotnych 400,00 400,00 40800 0,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uskig pozostałych 4 700,00 4 700.00 4 700,00 093 4 700.00 0,00 0.00 0,00 090 0.00 0,00 0,60 0,00 0.00 0.00 

4410 Podróże cechowe Majowe 50000 50900 500,00 CCC 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4440 
Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

2 372,00 2 372.00 2 372,00 0.00 2372,00 0,00 0.00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 090 0130 0.00 

4580 Pozostałe odsetki 5013.00 500,00 500,00 0,00 500.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 

4700 
Skolenia pracowników 
niebędących czankani 
»MUFLI 411444/ 44witnei 

1 200,00 1 200,00 1 200.00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 13,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85502 

Swilidatfila rodzinne, 
świadczenie z funduszu 

atmentacyjnego oraz sklad6  
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 

4 894 385.00 4 894 365,00 421 040,00 405 393.0) 15 647,00 0.00 4 473 325,00 0.00 0,00 0,00 0,09 0.00 0.00 0,00 0.00 

Strona 15 z 20 



al 
Razdzial 

S 
/ 

09117. 

Nazwa Ran 

Z tego: 

~Mld 
bielące 

zt go, 

Wydadi 
majądowe 

tego: 

D5 dogramy 

wydatki 

budbetowycą  
jednostekjednostek zadaNa 

dolacie na 

drące 

SedadczeNa  
ro rzecz osdb 

Rzycadcb ; 

wydatki na 

finansowane z 
uralem 
środków •,o 

których mowa 
wad. 5ust. 1 

Pkt 213 

wYPIZIN z lyttilu 

Poręczeń  i 
gwarną  

obsługa dugo 
za 	i objęde mm 

akcj i udzialów 

WigesieNe 
~adr do spdek 
prawa handowego 

. inwesbncle 
zalaNY 

inwestycdm 

2910 

Zwrot dotacji oraz Odnośni 

wykorzystanych niezgodrie Z 
przeznaczeniem Mb 
wykorzystanych z 
narusrniam procedur, o 
których mowa want. 1134 

oddanych nienelearie rt...., 

9 000.00 9000,00 9 00090 0,00 0000.00 000 000 0,00 0.00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 0,00 

3110 Świadczenia ‚polecane 4 473 325,00 1 473 325,00 0.00 0,00 0.00 0,00 4 473 325,00 0,00 0,00 090 000 0,00 0,00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
praermików 

109 431,00 109 431,00 109 431,00 109 43100 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

9 500,00 9 500,00 9 500.00 9500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
SIdadd na ubezpieczenia 
spadane 

253 401.00 283 401,00 283.401,00 283 401,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0910 0,00 0,00 

4120 Składd na Fundusz Pr2Cy 2761.00 2761.00 2761,00 2781,00 0,03 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 300,00 300,00 300,00 0,00 090 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 13,00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zalap materiałowi   
wyposarda 

29500 295,00 295,03 0,00 295,00 0.00 0.00 0,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 

4280 Zalom uslug zdrowotnych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,03 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 

4300 Zakup uslug prostałych 594,00 594.00 594,00 0,00 594,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4410 Podre slurowe krajowe 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4440 
odpisy na zaldadowy fundusz 
świadczeń  socjalnych 

3558,00 3558,00 3558,00 0,00 3558,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4580 Pozostałe odsetld 1 500,00 1500.00 1500,00 0,00 1 500,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4700 
szkolenia pracownlków 
niebędących czlonkam 
karnatu c/uflw rswilmi 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

85504 Wspieranie rodziny 336 101.00 336 101,00 51651,00 47 775,013 3886,00 0.00 284 440,00 0,00 0,00 0,00 090 0,00 0.00 0,00 0.00 

3110 Świadczenia ‚podane 284 440,00 284 440.00 0.00 0,00 0,00 0,00 284 44000 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

37 280.00 37280,00 37280,00 37250,93 0,00 0,00 0.00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4040 
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 

2 640,00 2 640,943 2 640,00 2 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 090 0,00 0,00 0,00 

4110 
Skladki na ubezpieczenia 
społeczne 

6875,00 6 875,00 6 875,00 6 875,00 0,00 0,00 090 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 

4120 Sdadki na Fundusz Pracy 980,00 980,00 980.00 980,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4410 Podróże slubbowe Majowe 2500,00 2500,00 2 500,00 0.00 2500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4440 
Odpisy na zaldadowY fundusz 
Mniadczed socjalnych 

1 186.00 1186,00 1186,00 0,00 1 186,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4700 
Szkolenia pracownków 
niebędących salonkami 
Zdanzu -msw rw/1nel 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0.00 0,130 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,043 

85508 Rodziny zastępcze 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 00000 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 OSA 0,00 0,00 

4330 

Zahlilk usług Przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
mych jednostek samodlidu 

y, 

20000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 090 0,00 0,00 0.00 0,00 0,63 0,00 0,00 

85510 
Dzialanność  placówek 
opiekunom-wychowawczych 

500,00 50090 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4330  
Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
burych jednostek samorządu 

500,00 50000 500,00 0,00 500.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Strona 16 z 20 



OR 
al 

Rozdzial 
9 
I 

9/M/a 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z t go: 

Wydatld 
majalkowe 

z tego: 

wydatki 
jednostek 

budżetowych, 

dotacje na 
zadania 
deżące 

Shladczenia 
na rzecz osób 

fizycznych: 

wydatM na 
Programy 

finansowane z 
udzialem 
środków, o 

których mewa 
w art. 5 ust. 1 

Pkt 213 

wypłaty z tytulu 
nommen i 
gwaranufi 

obs1411/1  dlugu 

imvestycie I 
zakuPY 

inwestycyjne 

• 
zaitę  i cblk.cle  
akcji i tiSalów 

Wniesienie 
ildadrów do spółek 

Prawa handlowego 

85513 

SMadlti na ubezpieczenie 
zdrowe,e ogacane za osoby 

pobierające niektóre 
świadczenia rodónne. zgodnie 
z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodidnnych 
oraz za osoby pobierające 
za silld dla opiekunów, zgodnie 
Z przepisami ustaw ry z dnia 4 
kwietnia 2014 r. o ustaleniu i 

41 15000 41 153910 41 153,00 0,00 41 153,00 0,00 0,00 0,00 0.02 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4130 
51/1adki na ubezpieczenie 
zdrowotne 

41163,00 41153,00 41153,00 0,00 41153,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,110 0,00 0,01 0.00 

900 
Gospodadta komunalna i 
ochrona środowiska 

5 896 448.00 1 635 758,00 1 634 458,00 308 616,00 1 325 842,00 0,00 1300.00 0.00 0,00 0,00 4 260 890,00 4 260 690,00 4 025 110,00 0,00 0.00 

90002 
Gospodarka odpaSrri 
komunalnymi 

690 000.00 690 00000 690 003,00 51 800,130 638260,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

18 240.00 18240,00 18240.00 18240,00 000 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

41120 
Wynagrodzenia agencyjno-
prowizyjne 

30 000,00 30000,60 30000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 

4110 
Skladid na ubezpieczenia 
spoleczne 

3113.00 3113,00 3113,00 3113,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.06 0.00 0.00 

4120 SIdacbd asa Fundusz Pracy 447,00 447.00 447,00 447,00 0,00 0,00 0.00 0910 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

500.00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 000 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4330 Zakup ustug pozostałych 637 200,00 837 200,00 637 200.00 0,00 637 200.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 

4430 Różne oplaty i skazą/ 50000 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 

90203 Oczy 	e Tiast wsi 46 000,00 46 000,00 45060,00 0,00 46000,00 0.00 0.00 0,09 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 13,00 0.00 

4210 
Zakup materiałów i 

wYPosażenia 
1000,00 1000.00 1000.00 0,00 1000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 45 000,00 45000,00 45 000,00 0.00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,03 0.00 0.60 0,00 

90004 
Ittrzymanie zieleni v.,  miastach 
i gminach 

83 256.00 83 256,00 83 256,00 0,00 83 256,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

3500,00 3500,00 3500,60 0,00 3500,60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 79 756,00 79 756,00 79 756,00 0.00 79 756,00 0,00 0.00 0.00 0.02 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

99015 ~Sunie ulo, placów i dróg 522 455,00 302 657,00 302657,00 0,00 302 657,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219 795.00 219 798,00 0,60 0,00 0,00 

4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 

1000,00 1000,00 1000.00 0,00 1000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4260 Zakup energii 200 000,00 200 000,00 200 000.00 0,00 200 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,60 0,00 0,00 

4270 Zakup usis remontowych 90000.00 90060,60 90 000,00 0.00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup usług pozostałych 11 657,00 11 657.00 11 657.00 0,00 11 657,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,93 0,00 0,00 0.00 0,00 

6050 
Wydatki inwmtycyjm 

te'dnostek budżetowych 
219 798,00 000 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,02) 219 798.00 219 798.00 0.00 0,00 

90026 
Pozostałe działania związane z 
sspodarls osadami 

50 000,00 50 000,00 50 000.00 0,00 50 003.00 0.00 0,00 0.09 0.00 0,130 0,00 0,00 

4300 Zakup uslug pozostałych 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 0)0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

90078 
usuwanieskutków klęsk 
tykylolowych 

10600.00 10000,90 10000,00 0,00 10 000,00 0,130 0,00 0,00 0,00 000 0,00 

4210 
Zakup materialów i 
w1Posatenia 

8250.00 5250.00 6250,00 0.00 5250.00 0,00 0,00 0730 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 

4300 Zakup uskig pozostałych 3750,00 3750,60 3750,00 0,00 3750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 

Strona 17 z 20 



ła 
ał  

Rogi 
S 
/ 

Cnn 

Ran 

Z iegO: 

Wydnd 
bieżące 

z no:  

Papladd 
mglone wYda05  

Jednane 
budżetowych, 

datacje na 
zadnia 
Seine 

gegen 
na ma osób 

tizyeryde 

wydana ne 

~ś  
finnainvane s 
gag 

Podław o 
Maryn Ten 
w ad. 5 ust 1 

.1 213 

nn./ z 1311.1W 
porgen I anna cało 

Warrenge i 
Mig pdaso I atieele 

ann nalane 

Nanlesierie 
~adn do nein 

Pron IWISIOW000 gwvencli inwestysagne 

9W95 Pozostał  dziadowań  4 494 737,00 453 84500 452 545,00 258 818.00 195 729.00 0.00 1 300.03 0.00 0.00 0» 4040002.06 4040802.00 4 025 110,00 0,03 0.03 

3020 
Wydana osobowe 
nlezzgone do wygrodzeń  

1 301300 1 300.00 0,130 0.00 , 0,00 0,00 1 300.00 0.00 000 0.00 0,00 0.00 0» 0» 0.00 

4010 
Wynagende anodowe 
procownigin 

197081.00 197 03100 197 061.00 197 051.00 0.06 0.00 0,00 0.130 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0» 0.00 

4040 18 708,00 18 70600 18706W 18 708,00 0.00 000 0» 0.00 0,00 0» 0.00 0» 0» 0» 0.00 Dodał:po wynacrodnie 
~e 

4110 
Sładd na negeezeria 
spano:m 

32 02300 3207/.03 32027.00 32027.00 0.W 0.00 0.00 0.00 0.00 WW 0,00 0,03 0» 0.00 0» 

4120 Sidagi n Fuga Pracy 0022W 6029,00 6022W 6029W OM 0,00 0W 000 0,00 0.00 0» 0» 0.00 0.00 0» 

4170 ~grota beznoga« 3 000.00 3 000» 3 000» 3 030.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0,00 0.013 0.00 0.00 0.00 

4210 
Zakup inatertand 
wypasania 

3 000,00 3 OCOW 3020W 0.00 3 000.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.017 0.00 0» 0,00 0.00 

4260 Zain łona 40 00000 40 000.00 40 000.00 0.00 40 CO300 0» 0» 0» 0.00 000 0.00 0,00 0,03 0.00 0.00 

4270 Załap nn naważonych 500,00 500,00 500.W 0.00 500.00 0.00 000 0,00 OW 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4300 Lag troił  gong 143500,00 *4350000 143500W 0,00\,  14350000 000 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 

4370  

Załoił  talio ~rh 
gonlide eksperty; anatz I 

Anion 

100W 10000 10000 0W 100,03 0,00 0» OW 0» 0,00 0,00 0,00 000 0,00 0» 

4410 Podróże ~we krain* 300.03 300» 30000 0.00 300.00 0» 0,00 0.00 0» 0» O» 010 000 0,00 0.00 

4440 Odpisy na aletdowy *gm 
4s4adcze6 nelageń  

8320W 8 32900 8320,00 0.00 8329W 0.00 0,00 0.00 0.00 0.» 0» 0.03 0.00 0.00 0.00 

8057 "d"  ".."‚" 
jednostek budte~ 

2 808 599.00 . 	0.00 0.00 OW 0.00 0.00 000 0.00 0.03 0.00 2 808 599» 2 808 599» 2 808 59900 0» 0.07 

6059 
Wydatki Pw. 
Jednostce ~gag+ 

1 218 511,00 0,00 0.00 0.00 0» 0.00 0.00 000 0,W 000 1 216 511» 1 210 51100 1 210 511,00 0.00 0.00 

6060 
Wpani n• rag 
inwesighe gostek 15 782» 0,00 

- 
0» 0.03 0.00 0.00 0.00 0,00 000 000 15 762,00 15 78300 0,00 0,017 0» 

921 
guz I ochrona ddeatriehre 
narodowego 

7924521» 782 821,00 60121.00 0.00 63121,00 713 000.00 „500.00 0,00 0.00 0.00 10 000.00 10 C00.00 0.03-  000 0. 

92105 
Poznał  Zadana er zakresie 
gary 

22813.00 22813,00 18313.00 0.00 18313.00 3 00000 *500,00 .- 	0.00 0,00 0.00 0.07 0.00 0.00 0.00 0.00 

MO 

Dotacje nowe z bantu 
~i samorzedu 
teryladalnego. udzielone w 
nide n. 221 wstawy, na 

3 000.00 3 000.00 0.00 0.00 0,00 3 000.W 000 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.03 0.00 
fiwonsnie Ił  
0001811501.110110 zadań  
dennych do reginą  
ganianiom prowarnego 

. 	.. 

3040 
Napady o donkterze 
szczeggyrn gziłam, do 
arnwandwe 

1500W *500W 0.00 0,00 0.00 0.00 1500W 0» 0,00 0.00 0.» 0» 0» O» 0.00 

4210 Znań  rroderlans i 
wyposażenia 

17313,00 17313.00 17 313,00 0.00 17 313.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 000 0.00 0.00 CIPO 0,00 

4300 Zakup osin pozostegen 1 000,00 1 CCO» 1 0013.00 0,00 1 000,W 0» 000 0.00 000 0,00 0.00 0.00 000 0.00 0» 

92109 Dny i *Połi kain 
~sw igły 

COCI 80800 506000W 40008,00 0» 48803,00 550 00300 0.00 0.00 0.00 0.00 10 00000 10 000.00 0.00 0.00 000 

2480 
Octaga podmiotowa z budżetu 
ciai samorządowej Inspluel 

łosin 

550 000.00 550 000» 0» 0» 0.00 550 1303» 0,00 0.00 0,00 0.00 0» 003 0.00 0,00 0,00 

Strona 18 z 20 



cm 
al 

Rozdziel 
5 
I 

OrtiPa 

Plan 

Z tego: 

Wydatki 
Netzte 

zł  goi 

Wydatki 

majOrma 

9.05  

vrydatld 
jednostek 

budietonych, 

programy 
 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
rancz osób 

fizycznych: 

wydatki na 

finansowane z 
udzialem 

trucków ,o 

11115yob mwm 
yi art. 5 ust. 1 

pkt 213 

wypłaty z tytułu 

Poręczeń  i 
wanną  

obsluga dwu 
inwestycje i 

Inwestycyjne 
niw 	y °bjęcie  

ok oś  i udt Mów
Prawa 
MdaWdówniesdirispOe  hak 

handlowego 

4210 
zakup materialów i 
wyposażenia 

16806,00 1660600 1680800 0.00 16 8013,00 0,00 0,00 0,00 0.03 0,00 0,00 OPD 0,00 0,00 0,00 

4230 Zakup ene(50 16 000,00 16 00900 16 000,00 0,09 1600000 ODO 0,09 0910 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0913 

4270 Zakup usług remontowych 1000000 10000.00 1000000 090 10 00090 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 090 0,013 

4300 Zakup usług pozostałych 1 00090 1000,00 1000,00 0,00 1000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.03 0,00 0,00 

4360 
Opiaty z tyldo zakupU wkd 
telekomunikacyjnych 

3000,00 300000 300000 090 3000,00 0.00 0,00 0,013 0,00 000 0.00 0.00 0.00 090 090 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
p.Jrezełek budżetowych 

10 000.09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 090 10000,00 10000.00 0,00 090 0.00 

92116 Bibliateld 160 000,00 160000.00 0.00 090 0,00 160 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0930 0,00 0,00 

2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu 

dla samordidowel inblYhicii 
ialśmy 

160 030,00 1601300.00 0,00 090 0,00 160 000,00 0,00 0910 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 

92195 Pozostała działalność  3000,00 3 000,00 3000,00 0.00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 090 0,00 0,00 0,00 099 

4210 
Zakup matecial5w1 
wyposażenia 

1600,00 150000 1500,00 0.00 1500,00 0,03 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

4300 ZakUP udali Pozostałych 1 500,00 1 500,013 1 500,00 0,00 1 500.00 0.00 0,1313 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 

926 Kultura fizyczna 1 221 182,00 163 700,00 13700,00 099 13700,00 140 000,00 10000.00 0910 0,00 0,00 1 057 482,00 1 057 482,00 970600,00 0,00 0,00 

92501 °bieklY sPorlowe 765 100,00 5100,00 5100,00 0,00 5100.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 760 000.00 760000,00 760 009,00 0.00 0,00 

4210 
Zolom mai"alaw i  
wyposatieria 

100,00 100,00 103,00 0,00 100.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 

4270 Załap wilug remontowych 2 000,00 2 00900 2 00900 0,00 2000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 099 0,00 0.00 

4300 2099 udu; pozostałych 3000,00 3000,00 3 0E900 0,00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 

6057 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

570 00900 0,00 0.00 0,00 0,03 0,00 0,00 0.00 900 0,00 570 000,00 570 000.00 570 009.00 0,00 0.00 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
„Jsu4ek budżetowych 

190 C00.00 0,00 0,00 0,013 0,00 090 090 0,00 090 0,00 190000,00 190 000.00 190000.00 0,00 13,00 

92605 
Za dada w zakresie kultury 

OzYcznel 
244 352.00 157500.00 7500,00 0,00 7500,00 140 000.00 10000,00 0,00 0.00 0.00 85 882,00 85062,00 0,00 0.00 0.00 

2360  

DOtage celowe z budżetu 
jeślnostld samorty du 
terytorialnego. udzielone ty 
trybie ad, 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
donnansowaNe zadali 
zleconych do realizaW 
organizacjom prowadzącym 

140 000,00 140 000,00 0,00 0.00 0.00 140 09900 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0913 

3040 
Nagrody o charakterze 
szczególnym niezaśczone do 

ń  
10000.00 10000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 10000,00 0,00 900 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 

4210 
Zakup materialów i 

wYPosatenia 
3500.00 3500.00 3500,00 0,00 3500,00 0,00 0,00 0.03 0.00 0.00 0,00 0,00 0,03 0,00 0.00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 000.00 I 000,00 1 000,00 0.00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 

4430 Różne opłaty i skladd 3000,00 3000.00 3 00090 0.00 3000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 OSPO 0,00 0,00 0,00 

6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

86 882,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.091 0,00 86852,00 55062.00 0,00 090 0.00 

92695 Pozostała dtatalność  211700,00 1100.00 1100,00 0.00 1100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 210 609.00 210 600.00 210 600.130 0.00 0,013 

4210 Zakup matelialów i  
wyposażenia 

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0.00 099 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 OSIO 0,00 0.00 

4300 Zdam usług powstałych 1 04309/3 1 000,00 1 00090 0,00 1000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 _ 	0.00 0,00 0,03 900  0,00 0,00 

Strona 19 z 20 



k 

ań  
ni 

9 
/ 

owa wydatid 

Z tego: 

Rozd ziel Wydatid 
bieżące 

zt go: 

Wydatki 
majątkowe 

flago: 

jednostek 
budżetowych. 

Pan an  
dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznyMi: 

wydatki na 

ProgramY 
finansowane z 

~ Mem 
środków, o 

których mowa 
wart. Susi. 1 

pkt 2 i 3 

wYMMY z tYtoiti 
p oręczni i 
gwaranci" 

obstuga "OM 

Inwestycje i 
zakupy 

imvestycyjne 

. 
13:1317 i °bit" 
akcji I udidatów 

Wniesienie 
wIdadów do sodek 
prawa handlowego 

6057 
Wydatid inwestycneyj 
jednostek budżetowych 

135 416,00 0.00 0,00 0.00 0,03 000 0,00 0.00 0.00 000 135 416,00 135 416.00 155 416,00 0,00 0,00 

6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

75 184.00 0.09 0.00 OSO 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 75 184,00 75184,00 75184.00 0.00 0.00 

Wydatki razem: 57 072 028,00 37 854 373100 21 783 138,00 16 033 640,00 5 749 498,00 3 331 337.00 12 460 616,00 8282,00 0,00 271 000,00 19 217 655,00 19 217 655,00 15 241 567,00 0,00 0,00 

PRZE\X"0 DNICZĄCY 
Rady ;miny w Brod h 

7 C i 

Strona 20 z 20 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVII/ą118 

RADA GMINY 
	

Rady Gminy w Brodach 

w Brodach 
	 z dnia 28 grudnia 2018r. 

L mity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2019 roku 
W 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa 

przedsięwzięcia 
nakłady 

f  inansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka org. 

zadanie lub 
koordynująca 

program 

rok 
budżetowy 

21319 
(2+8+10+11) 

w tym Źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty i 
potyczki 

Łączne realizująca w tym: 
dotacje I 
środki 

pochodzące 
z innych źr. 

środki 
wymienione 
w art 5 ust 1 
pkt 2 i 3 u.f.p. 

kwarty i 
°„„ n. 

reonch 
ralat  "I  
niunia* 
wydatków 

I 2 3 4 5 6 7 a a io ii 12 

WYDATK BIEŻĄCE 

 600 60016 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. Rozbudowa drogi 
w miejscowości Ruda 
ul. Duża (2011-2020) 

10 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  600 10 000 1 000 1 000 - - - - 

 630 63003 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pethworzenie strefy 
rekreacji i czynnego 
wypoczynku nad 
zalewem w Rudzie 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

 630 63095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn. Utworzenie strefy 

cz)mileg°  wypoczynku i 
biwakowania przy 
'oczku wodnym' w 
Brodach (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  630 14 000 2 000 2 000 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI//05/18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

 710 71004 

Miejscougt plan 
zagospodarowania 

przestrzennego 
częsd gminy Brody w 

obrębie Brody i 
Krynki 

120 000 50 000 50000- - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

 710 71004 

Miejscowy plan 
zagospodarowania 

przestrzennego 
(realizacja wniosku z 

miejscowości 
Adamówpziurów i 

Ruda) 

95 000 45 000 45 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 

 710 71004 

Opracowanie zmian 
studium 

uwarunkowań  i 
kierunków 

zagospodarowania 
przestrzennego 

gminy Brody 

100 000 45 000 45 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  710 315 000 140 000 140 000 - - - - 

 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

po. E - świętokrzyskie 
Rozbudowa 

Infrastruktury 
Informatycznej JST 

(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 
Brodach  

- 
Urząd Gminy w 

 720 72095 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 

pn. E - świętokrzyskie 
Budowa Systemu 

Informacji 
Przestrzennej 
Województwa 

Świętokrzyskiego 
(2016-2020) 

5 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/ 106/18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

9. 720 72095 

Nowa Era Komputera 

Poprawa unliejętn" ì  
koantania z 

intemetu.e-ustug 

56 000 8 282
8.1 202,55 

 
 

7 079,45 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  720 66 000 10 282 2 000 - - 1 202,55 7079,45 

10. 754 75412 

Utrzymanie 
rezultatów projektu. 

Zakup średniego 
samochodu 

spelatistycz_nego 
wozu strażackiego 

dla OSP 
Lubienia(2018-2022) 

5 000 1 000 1 000 - - - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  754 5 000 1 000 1 000 - - 

11. 801 80104 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Przyjazne 
Przedszkole w 
Lubiani 

524 858 180 000 180 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

12. 801 80195 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Zwiększenie 
aktywnośc1 fizycznej 
uczniów oraz 
poszerzenie i 
rozwijanie 
kompetencji w 
zakresie przedmiotów 
matematyczno-
przyrodniczych w 
Gminie BrOdy(2019-
209m 

5 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  801 529 858 181 000 181 000 - - - 

13. 852 85219 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn."Aldywność  
Szansą  na lepsze jutr0 - 

rozwój i 
upowszechnianie 

aktywnej integracji w 
gminie Brody (2014 

2020) 

7 000 1 000 1 000
Pomocy  

Gminny Ośrodek 

Społecznej w 
Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/ (Q5/18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

razem dział  852 7 000 1 000 1 000 - - 

14. 853 88395 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
prilndywidualizacja 
nauczania w Gminie 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Brodach  

Urząd Gminy w 

razem dział  853.  7 000 1 000 1 000 - 

15. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu Pn. 
Zagospodarowanie 
przestrzeni publicznej 
przy Ośrodku Zdrowia w 
Brodach z/s w KrynkaCh 
(2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

16. 900 90095 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn. Utworzenie 
strefy rekreaMi i sportu 
dla dzieci i rrilodaeży w 
miejscowości Styków. 
Lipie. lubiani, Krynki i 
Brody (2014-2020) 

7 000 1 000 1 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 14 000 2 000 2 000 - 

17. 926 92601 

Utrzymanie rezultatów 
projektu pn:Budowa 
boiska wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w Brodach 
(2015-2020) 

6 000 1 000 1 000 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

18. 926 92601 

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn."Budowa boiska 
wielofunkcyjnego o 
nawierzchni z trawy 
syntetycznej w 
Kapkach (2016-
2020) 

7 000 2 000 2 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XVI/ IC/5.118 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

19. 926 92695  

Utrzymanie 
rezultatów projektu 
pn.Kompleksowa 
poprawa dostępu do 
infrastruktury 
sportowej w 
sołectwach Adamów i 
Ruda oraz 
wyposażenie 
pracowni naukowych 
w placówkach 
oświatowych na 
terenie Gminy 
Brody(2019-2023) 

5 000 1 000 1 000 - - 
Urząd Gminy w 

 
Brodach 

razem dział  926 18 000 4 000 4 000 

Razem wydatki bieżące sas asa 343 282 335 000 - - 1 202,55 7 079,45 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

I. 
Ochrona 
środowiska i 
edukacja 

1.1 010 01010 

Budowa kanalizacji 
sanitamej w m. 
Lubienia ,Gmina 
Brody 

11 523 097 7 038 959 270 225 2 204 972 
 
 
 

4 563 762 
Urząd Gminy w 
Brodach 

1.2 010 01010 

Rozbudowa 
oczyszczalni ścieków 
w m. Krynki, Gmina 
Brody 

10 000 000 2 767 894 190 000 1 495 028 - 
 
 
 

1 082 866 
Urząd Gminy w 
Brodach 

1.3 010 01010 
Budowa kanalizacji 
sanitamej w Henryku 
i na Podlesiu 

5 789 400 1 789 400 1 789 400 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

1.4 010 01010 

Projekt budowlany i 
wykonanie 
przedłużenia sad 
kanalizacyjnej w m. 
Kuczów ul. 
Nadrzeczna 

68 000 46 500 46500 - 
 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  010 27 380 497 11 642 753 506 725 5 489 400 - - 5 646 628 - 



ZałącznkNr 3 
do Uchwały Nr XVII" qr/18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

II. Drogi 

11.1 600 60016 

Przebudowa ul. 
Ogrodowej w 
miejscowości 
Jabłonna 

448 438 399 886 199 943
- 

- 

 
 
 
 

199 943 Urząd Gminy 
w Brodach 

11.2 600 60016 
Projekt techniczny 
budowy ul. tekowej w 
m.Mlynek 

10 000 10 000 10 000 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  600 458 438 409 886 209943- - 199 943 - 

III. Turystyka 

111.1 630 63003 

Budowa węzła 
turystycznego wraz z 
wyposażeniem w 
miejscowowsci Krynld 
z przeznaczeniem na 
świetlicę  wiejską  

447 307 439 004 153 303 

 
 
 
 

285 701 Urząd Gminy 
w Brodach 

razem dział  630 447 307 439 004 153 303 - 285 701 - 

IV. 

Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomości 
ami 

IV.1 700 70005 
Budowa slipu w 
miejscowości Brody 40 000 40 000 40 000 

 
 
 
 

- 
Urząd Gminy 

w Brodach 

razem dział  700 40 000 40 000 40 000 - 

V. Przedszkola 

V.1 801 80104 

Przebudowa 
pomieszczeń  w ZSP 
w Krynkach na 
przedszkole-etap II 

100 000 50 000 50 000 - 

 
 
 
 

Urząd Gminy 
w Brodach 

razem dział  801 100 000 50 000 50 000 - - - - -  



Załącznik Nr 3 
do Uchwały Nr XV101118 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

VI. 

Gospodarka 
komunalna i 
ochrona 
środowiska 

VI.1 900 90095 

Rozwój potencjalu 
endogenicznego 
poprzez 
wykorzystanie 
walorów 
turystycznych Zalewu 
Brodzkiego 
usytuowanego w 
Dolinie Kamiennej 

9 500 000 3 031 514 909 546 

 
 
 
 

2 121 968 
Urząd Gminy 
w Brodach 

VI.2 900 90095 

Modernizacja Punktu 
Selektywnej Zbiórki 
Odpadów 
Komunalnych w 
Krynkach 

993 596 993 596 306 965 

 
 
 
 

686 631 
Urząd Gminy 

w Brodach 

razem dział  900 10 493 596 4 025 110 1 216 511 -- 2 808 599 

Kultura 
fizyczna 

VII. -- - 

VII.1 926 92695 

Kompleksowa 
poprawa dostępu do 
infrastruktury 
sportowej w 
solectwach Adamów i 
Ruda oraz 
wyposażenie 
pracowni naukowych 
w placówkach 
oświatowych na 
terenie Gminy Brody 

1 647 748 210 600 64 584 10 600 
- 

 
 
 
 

135 416 
Urząd Gminy 

w Brodach 

razem dział  926 1 647 748 210 600 64 584 10 600 135 416 

Razem wydatki majatkowe 40 567 586 16 817 353 1 024 555 6 716 511 199 943 8 876 344 

Ogółem wydatki na przedsięwzięcia 41 553 444 17 160 635 1 359 555 6 716 511 201 145,55 8 883 423,45 - 
*Wybrać  odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...) 
Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 
Inne źródła 
Inne źródła 

PRZEWODNICZ -\ 

Rady miny w Brcidjach 

nusz AC-Tn 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII70018 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

RADA GMINY ! 
w Brodach j 

Zadania inwestycyjne roczne w 2019 r. 

Lp. Dział  Rozdz. 
Nazwa zadania 
inwestycyjnego 

Planowane wydatki . 

Jednostka org. 
realizująca 
zadanie lub 

koordynująca 
program 

. 
rok 

budżetowy 
2019 

(6+7+9+10) 

w tym źródła finansowania 

dochody 
własne jst 

kredyty 
I potyczki 

dotacje i 
Środki 

pochodzące 
Z Innych tr.* 

Środki 
wymienione 
w art. 5 ust 1 
pkt 2 13 ulu. 

I2 3 4 S 8 I S 10 „ 

1 600 60016 

Kompleksowe 
rowka* 

o0cdnlenia u zbleflu 
ulic Spacerowel I 
Górnej. N4011111.2 

barierld -FS Jabłonna 

10 359 10 359 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

2. 600 60016 
Przebudowa drogi 

gminnej nt 313011 T 
Kucznw-00urów 

1 185 061 309 041 283 489 
8.592 531 

 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dzial 600 1 195 420 319 400 283 489 592 531 

3. 630 63095 

Doposażenie 

33 420 33 420 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

wiej kiego centnar) 
rekreag i wypoczynku 

czynnego nad 
zalewem w SM1owle- 
Zestaw zabawowy -F5 

Styków 

razem dział  630 33 420 33 420 

4. 700 70005 

Ogrodzenie placu 

InteraCil V4eisitei  waz z lurlkaml-F5 
Jablonne 

6 000 6 000 

 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

5. 700 70005 
~nie altanld z 
grlDern przy 05n w 
Lubiani ..F S Lubienia 
. 	. 

13 000 13 000 
B. 

D. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 

6. 700 70005 
Wykup grunlOwi 
nieruchanosei nn 
potrzeby %lenne gminy 

30 000 30 009 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem data! 700 49 000 49 000 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIG/X/18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

7, 754 75412 
konanie posadzld w 

garażu OSP w Lubiani- 
FS Lubienia 

10 000 10 000 B B. 
C. 
D 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

8. 754 75495 Zakup defibrylatora i 
montaż-FS oturew 20 000 20 000  

 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  754 30 000 30 000 

9. 900 90015 

wykonanie projektu 
wraz z oświetleniem 
ulicy Leśnej w 
Adamowie -FS 
Adamów 

11 782 11 782 B. 

D. 
C. Brodach 

Urząd Gminy w 

10. 900 90015 

VVykonanie oświetlenia 
drogi gminnej idczacej 
miejscowość  Bu dy 
Brodzicie i Brody ul. 
Stoczki -FS Budy 
Brodzkie 

12 238 12 238  
 
 

 - 
Urząd Gminy w 

Brodach 

11. 900 90015 
Doświetlenie ulic 
Akacjowej i Spokojnej - 
FS Brody 

12 000 12 000 - B  
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

12. 900 90015 

Wykonanie projektu 
oświetlenia, zakup 
lamp wraz z montażem 

Kuczów 
ai. Łączna -FS  

22 781 22 781 
- 

 B 
 
 

- Urząd Gminy w 
Brodach 

13. 900 90015 
Wykonanie oświetlenia 
ulicznego-FS 
Przymiarki 

16 997 16 997  
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

14. 900 90015 

Budowa oświetlenia 

ulianeg° w  miejscowości Dziurów 
ul. Skośna 

35 000 35 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

15. 900 90015 

Budowa oświetlenia 
ulicznego w 
miejscowości Mlynek 
ul. Jodowa 

34 000 34 000 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

- 16 	- 900 90015 

Wykonanie oświecenia 
. ulicznego od ul Leśnej 

do ul. Przymiarki(ul. 
Wschodnia) 

35 000 35 000  
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVIIM18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

17. 900 90015 

Projekt techniczny 
budowy oświetlenia 
ulicznego na terenie 
Gminy Brody 

20 000 20 000 
- 

 

 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

18. 900 90015 

Projekt tediniCMY 
budowy oświetlenia 
boiska sportowego 
przy SP w Brodach i 
PSP w Adamowie 

20 000 20 000 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

19. 900 90095 
Zakup agregatu 
prądotwórczego-FS 
Dziurów 

15 782 15 782 - 
 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  900 235 580 235 580 - 

20 . 921 92109 

Doposa2enie świetlicy 
wiejsldej w Kuczowie vą  
sinet techniczny i 
sportcmy -FS Kurzów10 000 10 000 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

razem dział  921 10 000 10 000 

21. 926 92601 
Wykonanie boiska 
wielofunkcyjnego przy 
SP w Brodac h 

760 000 190 000 
 B 
 
 

570 000 
Urząd Gminy w 

Brodach 

22. 926 92605 

Zakup i montaż  
nowych elemntow 
placu zabaw-FS Bor 
Kunowski 

12 000 12 000 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

23. 926 92605 

Plac zabawi altana 
zadaszono koto placu 
zabaw na osiedlu 
, 
f...órIn Przy zbiegu ulic 
Wójtowska i 
Spacerowa-FS Brody 

18 282 18 282 
- 

 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

24. 926 92605 

Doposażenie placu 
zabaw przy SP w Lipiu 
(zakup karuzeli 
obrotowej dla 
młodszych dzieci i 
huśtawki podwójnej dla 
dzieci starszych)-FS 
Lipie 

7 000 7 000 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 



Załącznik Nr 4 
do Uchwały Nr XVII13118 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

25. 926 92605 

Ogrodzenie placu 
zabawi od strony drogi 
krajowej nr 9-F$ 
Mlynek 

7 971 7 971 
 
 
 

Urząd Gminy w 
Brodach 

26. 926 92605 

Wyposażenie placu 
zabaw w urządzenia 
dla dzieci(kanuela 
tarczowa,huMawka 
ważka)-FS Młynek 

5 900 5 900 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

27. 926 92605 

wyposażenie Placu 
zabaw w urządzenia 
ftess:orharek, 
biegacz, wioślarz-FS 
Młynek 

13 800 13 800 
B  

 
 

Brodach  
- 

Urząd Gminy w 

28. 926 92605 

Dofinansowanie 
budowy placu zabaw 
dla dzieci, 
ogólnodostępnego dla 
wszystkich, który ma 
postać  przy ZSP w 
Rudzie-FS Ruda 

10 000 10 000 
B.B. 

D. 

Urząd Gminy w 
Brodach 

29. 926 92605 

Doinwestowanie 

dalce gminnej nr 91- 
FS Rudnik 

11 929 silo w ni plenerowej na 11 929 
 
 

- 
Urząd Gminy w 

Brodach 

razem dział  926 846 882 276 882 570 000 

Ogólem. 2 400 302 954 282 283 489 592 531 570 000 - 

Wybrać  odpowiednie oznaczenie łnSola finansowania: 
Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFIS, ...) 
środki I dotacje otrzymane od Innych lat oraz Innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

C Inne Źródle 
D Inne źródla 

PRZFWODNIC7ACY 
Rad - rminy w Br dach 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XVI/ 	/18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2019r. 

w złotych 

,Lp. 
, 
. Treść  

Klasyfikacja 
§ 

'Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 8 015 032,00 

1 Przychody ze sprzedaży innych papierów 
wartościowych 

931 2 250 000,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy 

950 265 032,00 

3 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym 

952 5 500 000,00 

Rozchody ogółem: 750 000,00 

1 Wykup innych papierów wartościowych 982 750 000,00 

PRZEWODNICZĄCY 

Rady - miny w Brn :Ich 

J 	 us 



I  RAD % r\ rpNry 

L 	w131, 

Załącznik Nr 6a do Uchwały Nr XVI/ (Q118 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018r. 

DOCHODY ZWIĄZANE Z REAZLIZACJ ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2019 ROK 

Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 

750 Administracja publiczna 82 784,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 784,00 

2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

8278400 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2 286,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 286,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 286,00 

855 Rodzina 11 342 289,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 132 856,00 

2060 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją  świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

6 132 856,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 4 883 840,00 

2010 4 883 840,00 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

85504 Wspieranie rodziny 284 440,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

284 440,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

41 153,00 

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację  zadań  bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań  zleconych 
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

4115300 

Razem: 11 427 359,00 

MULE VODNICZACY 
Rady 'miny w Brokach 

'S 
JISILW4.5z.  Ac:a 



RAC .'s C; Ni INY i 

w Brodach 
Załącznik Nr 6b do Uchwały Nr XVI/Q/18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018r. 

WYDATKI ZWIĄZANEZREALIZACJĄ  ZADAŃ  Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ  ZLECONYCH ODRĘBNYMI  USTAWAMI NA 2019 ROK 
Dział  Rozdział  Paragraf Po zmianie 
750 Administracja publiczna 82 784,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 82 784,00 
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 66 169,00 
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 315,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 622,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 300,00 

4260 Zakup energii 1 100,00 

4300 Zakup usług pozostałych 1 038,00 

4360 Opiaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 240,00 

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 2286,00 

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2286,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 258,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 37,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 491,00 

855 Rodzina 11 342 289,00 

85501 Świadczenie wychowawcze 6 132 856,00 

3110 Świadczenia społeczne 6 040 863,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 60 150,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 700,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 823,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 540,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4008,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 700,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 2 37200 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 200,00 

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 883 84000 

3110 Świadczenia społeczne 4 473 325,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 431,00 

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 500,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 401,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 761,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 300,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 295,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 569,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 109,00 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń  socjalnych 3 558,00 

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 400,00 

85504 Wspieranie rodziny 284 440,00 

3110 Świadczenie społeczne 284 440,00 

85513 
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o 
świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014r. o 
ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów 

41 153,00 

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 41 153,00 

_ Razem: 11 427 359,00 

PRZEWODNIC7. CY 
Rady IlinV W Br 

J iusz Ac u- 



Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XVIft6/18 
Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

RAD. 	'TNIIr  Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  na podstawie porozumień  z organami administracji rządowej w 

w Brodak 	 2019 r. 

w złotych 

Dział  Rozdział  

• 

§ 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem  

z tego: 

- Wydatki 
- bieżące 

W tym: 

Wydatki 
majątkowe 

wynagrodzenia i 
pochodne od 
wynagrodzeń  

dotacje pozostałe 

2 3 4 5 6 7 ił  Ił  10 

710 71035 2020 1 500 1 500 1 500 - - 1 500 

Ogółem 1 500 1 500 - - 1 500 - 

PRZ.EWODNICZACY 
Rady miny w Brod 

WSZ Adam 



RADA GMINY 
In udach 

Załącznik nr 8 

do Uchwały Nr XVI/ n i 1 8 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 28 grudnia 2018 roku 
Dochody i wydatki związane z realizacją  zadań  realizowanych na podstawie porozumień  (umów) miedzy jednostkami samorządu terytorialnego w 2019 r. 

w złotych 

Nazwa 
zadania 

Dzial Poulain, 
Dochody 
ogólem § 

Wydatki 
opolem 0 

z tego: 

Wydatki 

'arara 

Z tego: 

Wydatki 
majątkowe 

. z lego: 

Wydatki ednostek 

Dotacje 

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

osób 
fizycznych 

na me cz 

Wydatki na 
programy 

finansowane z 
- 	udzialem 

środków, o 
których TONI 

w art. 5 ust. 1 
pkt2i3 

WYdatki  
na 

°Ming 
dlugu 

(odsetki) 

Wydatki 

z tYtulu  

i 
pwarancj 

i 

vorta 6 
 inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakupi 
objęcie 
akcji i 

udzialów 

wniesienie 
wkadów do 

spólek 

Prawa 
handlowego 

wynagrodzen  

jaj składki 
od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z  
realizacją  

statutowych 

zadań  

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udzialem 
środków, o 

których mowa w 
art 5 ust. I pkt 

2 i 3 

I z t .S I t a tO ti II 11 14 1% „S n ta 14 NI 

Dochody i wydatki 
związane z realizacją  
zadań  realizowanych 
wspólnie z innymi 
jednostkami samorządu 
terytorialnego 

O O O 

Dochody i wydatki 
zWiązarte z realizacją  
zadań  przejętych przez 
Gminę  do realizacji w 
drodze umowy lub 
porozumienia 

26 254,80 26 254,80 26 254,80 26 254,80 



Przejęcie 
od 

600 60014 26 254,80 2320 26 254,80 4300  26 254,8l 26 254,80 

Powiatu 
Staracho 
wickiego 

zadania 
publiczne 
go - 

zarządza 
nie 

drogami 
powiatow 

yrni w 

zakresie 
utrzyman 

ia zieleni 

przydroż  
nej 

O 26 000 26 000 26000.  

III. Dochody i wydatki 

związane z realizacją  
zadań  przekazanych przez 
Gminę  do realizacji w 

drodze umowy lub 
porozumienia 

Dotacja 

celowa 
na 

realizację  
części 

przekaza 

nego 
zadania 

w 

zakresie 

publiczne 

go 

transport 

600 60004 26 000 2310 26 000 26 000 

U 
zbiorowe 

go 



IV. Dochody i wydatki 
związane z pomocą  
rzeczową  ub finansową  
realizowaną  na podstawie 
porozumi ń  między j.s.t. 

199 943 399 886 399 886 399 886 

Budowa 
ul. 
Ogrodow 
ej w 
miejscow 
ości 
Jabłonna 

600 60016 199 943 ' 399 886 6050  399 886 399 886 

Ogółem 226 197,80 452 140,80 52 254,80 26 254,80 26 000 399 886 399 886 

PRZEWODNICZĄ  Y 

Rady miny w Brod ch 

19~1  usz ACam s' 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 9 do Uchwały Nr XVI/4 /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018r. 
Plan przychodów I kosztów Zakładu Budżetowego na 2019 rok 

Stan środków obrotowych na początek roku 

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 000,00 

Stan środków obrotowych na koniec roku 

010 Rolnictwo i łowiectwo 80 000,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 80 00000 

Przychody 4 017 250,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 926 360,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 926 360,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę  192 890,00 

40002 Dostarczanie wody 192 890,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 898 000,00 

90095 Pozostała działalność  898 000,00 

Koszty 4 017 250,00 

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 926 360,00 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 2 926 360,00 

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię  elektryczną, gaz i wodę  192 890,00 

40002 Dostarczanie wody 192 890,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 898 000,00 

90095 Pozostała działalność  898 000,00 

PRZEWODNICZA 
Radyflininy w Broc 

i~rnui 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/K /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018r. 

RADA GMINY , 
w Brodach 	I 

Plan dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku jednostki budżetowej i 
wydatki nimi finansowane w 2019r. 

w złotych 

Lp. 

, 

Wyszczególnienie Dział  Rozdział  
Stan środków 
obrotowych na 
początek roku 

Dochody Wydatki 
tan środków  

koniec roku  

S 
obrotowych na 

1 2 3 4 4 5 7 9 

1. 
Publiczna Szkota Podstawowa 

w Adamowie 
801 80101 - -  8 000 8 000 

2. Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Brodach 

801 80101 - 12 000 12 000 

3. 
Publiczna Szkota Podstawowa 

w Dziurowie 
801 80101 - 26 000 26 000 -  

4. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach 
801 80101 - 10 000 10 000 - 

5. 
Publiczna Szkota Podstawowa 

w Lipiu 
801 80101 8 000 8 000 - 

6. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Lubieni 
801 80101 - 18 000 18 000 .. 

7. 
Zespól Placówek 

Oświatowych w Stykowie 
801 80101 - 34 000 34 000 

8. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80101 60 000 60 000 - 

Razem rozdział  80101 • - - 176 000 176 000 - 

9. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Adamowie 
801 80103 - 2000 2000 - 

Publiczna Szkoła Podstawowa 
w Brodach 10.  801 80103 - 10000 10 000 - 

11. 
Publiczna Szkoła Podstawowa 

w Dziurowie 
801 80103 - 14000 14000 - 

12. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach 
801 80103 - -  8 000 8 000 

13. 
Publiczna Szkota Podstawowa 

w Lipiu 
801 80103 -  2 000 2 000 

14. Zespól Szkolno-Przedszkolny 
w Lubieni 

801 80103 -  3 000 3 000 

15. 
Zespól Placówek 

Oświatowych w Stykowie 
801 80103 - 6 000 6 000 - 

16. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80103 - -  2 000 2 000 

Razem rozdział  80103 - 47 000 47 000 - 

17. 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach 
801 80104 - -  12 000 12 000 



Załącznik Nr 10 do Uchwały Nr XVI/ICG /18 Rady Gminy w Brodach z dnia 28 grudnia 2018r. 

18. 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny 

w Lubieni 
801 80104 - 15 000 15 000 - 

_ 

19' 
Zespól Placówek 

Oświatowych w Stykowie 
801 80104 - 15 000 15 000 -  

 
Zespół  Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80104 - 12 000 12 000 - 

Razem rozdział  80104 - - - 54 000 54 000 - 

  
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Krynkach 
801 80110 - 4 000 4 000 - 

 
Zespól Szkolno-Przedszkolny 

w Rudzie 
801 80110 6 000 6 000 

Razem rozdział  80110 - - - 10 000 10 000 - 

Ogółem - - - 287 000 287 000 - 

PRZEWODNICZ, CY 

Radyliminy w Bro ach 

/94/04PL/ 
J nusz Ada 



DA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 11 
do Uchwały Nr XVIkfi  /18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

Dotacje przedmiotowe w 2019 r. 

w złotych 

Lp. Dział  r  Rozdział  § 
Nazwa jednostki 

otrzymującej dotację  Zakres 
, 

-Ogółem kwota  
dotacji  

1 2 3 4 5 6 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych 

1. 010 01010 2650 
Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Brodach ul. 
Staszica 3 27-230 Brody 

82 do 1 m3  2, dopłata 410 
ścieków płynnych bytowych 

000 

Ogółem 410 000 

PRZEWODNICZĄC 
Rad 
	

Mini,-  W BroSeb  

Aubwm 
JSZ AdCM 



RADA GMINY 
w Brodach 

Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XVI/ a /18 
Rady Gminy w Brodach 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

Dotacje podmiotowe w 2019 r. 

W złotych 

Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa instytucji Kwota dotacji Przeznaczenie dotacji 
1 2 3 4 5 G 7 

Dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych - 

JEDNOSTKI OŚWIATOWE 

 801 80101 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO 

Rozwoju Wsi RUDNIK ul. 
Ostrowiecka 42 

340 159 

Finansowanie zadań  
publicznej szkoty 

podstawowej w Rudniku 
KI. 	I - VIII 

 801 80101 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

1 071 906 

Finansowanie zadań  
publicznej szkoły 

podstawowej w Stawie 
Kunowskim Kl. I - VIII 

razem rozdział  80101 1 412 065 

 801 80103 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO 

Rozwoju Wsi RUDNIK ul. 
Ostrowiecka 42 

113 661 

Finansowanie zadań  
oddziału przedszkolnego w 

publicznej szkole 
podstawowej w Rudniku 

 801 80103 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

93 455 

Finansowanie zadań  
oddziału przedszkolnego w 

publicznej szkole 
podstawowej w Stawie 

Kunowskim 
razem rozdział  80103 207 116 

 801 80104 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkota w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

138 978 

Dofinansowanie 
niepublicznego 

przedszkola w Stawie 
Kunowskim 

razem rozdział  80104 138 978 

 801 80149 2540 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

55 195 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 
dzieci w niepublicznym 
przedszkolu w Stawie 

Kunowskim 

razem rozdział  80149 55 195 



Załącznik Nr 12 do Uchwały Nr XVI//1 /18 

Rady Gminy w Brodach 

z dnia 28 grudnia 2018r. 

7. 801 80150 2590 
Stowarzyszenie na rzecz EKO 

Rozwoju Wsi RUDNIK ul. 
' Ostrowiecka 42 

26 151 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

 specjalnej organizacji 
 nauki i metod pracy dla 

dzieci w publicznej szkole 
podstawowej w Rudniku 

8. 801 80150 2590 
Stowarzyszenie Oświatowe Nowa 

Szkoła w STAWIE KUNOWSKIM Ul. 
Szkolna 6 

90 832 

Realizacja zadań  
wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla 

dzieci w publicznej szkole 
podstawowej w Stawie 

Kunowskim 

razem rozdział  80150 116 983 
razem dział  801 1 930 337 

Dotacje dla jednostek sektora 
finansów publicznych- 
INSTYTUCJE KULTURY 

9. 921 92109 2480 
Centrum Kultury i Aktywności 

Lokalnej w BRODACH ul. Radomska 
34 

550 000 

Pokrycie kosztów działalności 
Centrum Kultury i Aktywności 

Lokalnej w Brodach (art..28 ust.2 
i 3 pkt. 1 ustawy z dnia 

25.10.1991r. o organizowaniu i 
prowadzeniu działalności 

kulturalnej (tj. Dz.U. z 2012r. 
poz.406. późn.zm.) 

razem rozdział  92109 550 000 

10. 921 92116 2480 
Gminna Biblioteka Publiczna w 
BRODACH ul. Radomska 34 

160 000 

Pokrycie kosztów działalności 
Gminnej Biblioteki Publicznej w 

Brodach art..9 ust. 2 pkt 2 ustawy 
z dnia 27 czerwca 1997 roku o 
bibliotekach (tj. Dz.U. z 2012r. 

poz.642 z późn.zm.) 

razem rozdział  92116 160 000 
razem dział  921 710 000 

Ogółem 2 640 337 

PRZEWODNI CZ.1C) 
Rad 	mirry w Br Lich 

C. 



RADA f."-:` "vi‚  
w Bro,,,Li 

Załącznik nr 13 
do Uchwały Nr XVI/"t /18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

Dotacje celowe w 2019 roku 

W złotych 

Lp. Dział  Rozdział  § Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację  Kwota dotacji 
1 2 3 4 5 6 7 

Dotacje celowe na wydatki bieżące 

Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 

1. 851 85154 2800 
Prowadzenie świetlic socjoterapeutycznych w 

Brodach, Stykowie, Kuczowie i Krynkach 

Centrum Kultury i Aktywności 
Lokalnej w Brodach ul. Radomska 

34 
90 000 

razem dotacje celowe na wydatki bieżące dla 
jednostek sektora finansów publicznych 

90 000 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

2. 851 85154 2360 Zadania w zakresie przeciwdziałania alkoholizmowi Wyłoniony w drodze konkursu 18 000 

3. 852 85295 2360 Zadania z zakresu pomocy społecznej Wyłoniony w drodze konkursu 2 000 

4. 854 85415 2360 Wsparcie edukacji młodzieży uzdolnionej. Wyłoniony w drodze konkursu 2 000 

5. 921 92105 2360 Zadania w zakresie kultury Wyłoniony w drodze konkursu 3 000 



Załącznik nr 13 
do Uchwały Nr XVI/Ą" /18 

Rady Gminy w Brodach 
z dnia 28 grudnia 2018r. 

6. 926 92605 2360 
Zadania w zakresie upowszechniania kultury 

fizycznej 
Wyłoniony w drodze konkursu 140 000 

Razem dotacje dla jednostek spoza sektora 
finansów publicznych 

165 000 

Razem dotacje celowe na wydatki bieżące 255 000 

Ogółem dotacje celowe w 2019r. 255 000 

PRZF:WODNICZACY 
Rady minyW Broci ch 

gałtl/Vp 
ACC 


	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077
	00000078
	00000079
	00000080
	00000081
	00000082

